



**Kahramanmaraş Sütçü İmam
Üniversitesi
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
2025 Kurum İç Değerlendirme Raporu**

KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU 2025

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, 11.07.1992 tarih ve 21281 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 3837 sayılı yasa ile kurulan Üniversitemizin bir idari birimi olarak 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 51/a maddesi uyarınca kurulmuştur. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı eğitim-öğretim ve öğrenci işlemleriyle ilgili her türlü Kanun, Yönetmelik ve Yönerge Hükümlerinin uygulanmasından sorumludur. Daire Başkanlığı, Rektöre veya Rektör’ün uygun göreceği bir Rektör Yardımcısı ile Genel Sekretere bağlı olarak çalışmakta olup Genel Sekreter ve Rektör Yardımcısı kanalı ile Rektöre karşı sorumludur.

1. İletişim Bilgileri

Öğrenci İşleri Daire Başkanı - Kalite Komisyonu Başkanı: Enver ORHAN

Adres: Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Avşar Mah. Batı Çevreyolu Blv. No: 251/A 46040 – Onikişubat / Kahramanmaraş

Telefon: 0344 300 11 41-55

E-posta : enverorhan@ksu.edu.tr, ogrencisleri@ksu.edu.tr

2. Tarihsel Gelişimi

Kuruluş ve Sorumluluk: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, 11.07.1992 tarih ve 21281 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 3837 sayılı yasa ile kurulan Üniversitemizin bir idari birimi olarak 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 51/a maddesi uyarınca kurulmuştur. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı eğitim-öğretim ve öğrenci işlemleriyle ilgili her türlü Kanun, Yönetmelik ve Yönerge Hükümlerinin uygulanmasından sorumludur. Daire Başkanlığı, Rektöre veya Rektör’ün uygun göreceği bir Rektör Yardımcısı ile Genel Sekretere bağlı olarak çalışmakta olup Genel Sekreter ve Rektör Yardımcısı kanalı ile Rektöre karşı sorumludur.

Personel Yapısı: Başkanlığımızda 1 Daire Başkanı, 4 Şube Müdürü, 1 Öğr. Gör. (Uzman), 1 Şef, 16 Bilgisayar İşletmeni, 1 Memur, 2 Sürekli İşçi ve 1 Temizlik elemanı toplam 27 personel görev yapmaktadır.

Fiziksel Yapı: Avşar Yerleşkesinde, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile aynı binanın zemin ve giriş katında yer alan 17 çalışma odası ve 2 arşivden oluşan bölümde hizmet verilmektedir.

Akademik Birim ve Öğrenci Sayısı: 2025 yılında Üniversitemiz bünyesinde 3 enstitü, 13 fakülte, 3 yüksekokul, 7 meslek yüksekokulunda; 433 doktora, 3.276 yüksek lisans, 17.376 lisans, 14.508 önlisans olmak üzere toplamda 35. kayıtlı öğrenci bulunmaktadır.

3. Misyon, Vizyon, Değerler ve Hedefler

-Miyon:

Üniversitemizin akademik ile idari birimlerine, öğretim üyelerine, öğrencilerine, diğer paydaş kurum ve kuruluşlara; kanun ve yönetmelikler kapsamında doğru bilgiler sunmak ve etkin yönlendirmeler yapmak, başta öğrenci işleri olmak üzere sürekli yenilenen ve değişen süreçleri takip ederek en kısa zamanda hayata geçirmektir.

-Vizyon:

Profesyonelleşmiş ekibi ile sürekli gelişerek mevzuat ve etik değerlere bağlı, ulusal ve uluslararası standartlarda hizmet veren, öğrenci, öğretim elemanı ve çalışanlarının memnuniyetini ön plana çıkaran etkin, hızlı ve kaliteli hizmet sunan örnek bir birim olmaktır.

Değerler:

- Demokratik, - Eğitime Önem Veren, - Eşitlikçi, - Adil, - Güvenilir, -
Çağdaş, -İnsan Odaklı, Katılımcı, - Kaliteli, - Lider, - Yenilikçi, -
Sürekli Gelişen, - Şeffaf, - Dinamik, - Mükemmeliyetçi, - Saygın, -
Topluma Duyarlı, - Yol Gösterici, - Çevreye Duyarlı, - Paylaşımçı, -
Memnuniyet Odaklı

Hedefler:

1. Eğitim ve öğretim süreçlerini ve altyapılarını iyileştirmek
 2. Bilimsel faaliyetleri geliştirmek, etkinlik ve verimliliğini artırmak
 3. Kurumsal kültürü, kimliği, imajı geliştirmek ve tanınırlığı artırmak
 4. İnsan kaynakları yönetimini iyileştirmek
 5. Kaynak geliştirme ve kaynak kullanım etkinliğini artırmak
 6. Öğrenci memnuniyetini artırmak
 7. Paydaşlarla işbirliğini güçlendirmek, etkili iletişim kurmak ve topluma sağlanan katkıyı artırmak
4. Üniversitemizin Eğitim-Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri

Enstitüler:

Üniversitemiz bünyesinde 3 enstitü bulunmaktadır.

- Fen Bilimleri Enstitüsü
- Sosyal Bilimler Enstitüsü
- Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Fakülteler:

Üniversitemiz bünyesinde 13 fakülte bulunmaktadır ve bu fakültelerde eğitim dili Türkçedir.

- Dış Hekimliği Fakültesi
- Eğitim Fakültesi
- Fen Fakültesi
- Güzel Sanatlar Fakültesi
- İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
- İlahiyat Fakültesi
- İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi
- Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi
- Orman Fakültesi
- Sağlık Bilimleri Fakültesi
- Spor Bilimleri Fakültesi
- Tıp Fakültesi
- Ziraat Fakültesi

Yüksekokullar:

Üniversitemiz bünyesinde 3 yüksekokul bulunmaktadır ve Yabancı Diller Yüksekokulunda eğitim dili İngilizce olup, diğerlerinde eğitim dili Türkçedir.

- Afşin Sağlık Yüksekokulu
- Göksun Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu
- Yabancı Diller Yüksekokulu

Meslek Yüksekokulları:

Üniversitemiz bünyesinde 8 meslek yüksekokulu bulunmaktadır ve bu meslek yüksekokullarında eğitim dili Türkçedir.

- Afşin Meslek Yüksekokulu
- Andırın Meslek Yüksekokulu
- Göksun Meslek Yüksekokulu
- Pazarcık Meslek Yüksekokulu
- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
- Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
- Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

A. LİDERLİK, YÖNETİM ve KALİTE

A.1. Liderlik ve Kalite

A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı

1. Dair Başkanlığımız Yükseköğretim Kurulu tarafından yayınlanan Kalite Güvence Yönetmeliği çerçevesinde kalite süreçlerine yönelik yapılanmasını gerçekleştirmiştir. A.1.1.1
2. Daire Başkanlığımızda Kalite Komisyonumuz oluşturulmuş ve Komisyonumuz Kalite Politikamızı belirlemiştir. Başkanlığımızdaki faaliyetler bu politika çerçevesinde yürütülmektedir. A.1.1.2
3. Daire Başkanlığımız iç kontrol sistemi oluşturulmuştur bu kapsamda kontrol ortamı standartları, görev tanımları, organizasyon yapısı ve iş akış süreçleri belirlenmiştir. A.1.1.3
4. Faaliyetlerin etkinliği Üniversitemiz Stratejik Planı kapsamında performans gerçekleşme tabloları hazırlanarak periyodik olarak ölçümlenmekte uygulamaların sonuçları izlenmekte ve paydaşların katılımıyla iyileştirilmektedir. A.1.1.4
5. Başkanlığımız temel yönetim yaklaşımı olarak insan odaklı olmayı benimsemiştir. Bu yaklaşımın gereği olarak yönetim süreçlerinde katılımcılığı, şeffaflığı ve hesap verebilirliği temel ilke edinmiştir. A.1.1.5
6. 2025 Yılı Faaliyet Raporumuz hazırlanmış olup internet sayfamızda yayınlanacaktır. A.1.1.6

A.1.2. Liderlik

1. Dair Başkanlığımız Yükseköğretim Kurulu tarafından yayınlanan Kalite Güvence Yönetmeliği çerçevesinde kalite süreçlerine yönelik yapılanmasını gerçekleştirmiştir. A.1.2.1
2. Daire Başkanlığımızda Kalite Komisyonumuz oluşturulmuş ve Komisyonumuz Kalite Politikamızı belirlemiştir. Başkanlığımızdaki faaliyetler bu politika çerçevesinde yürütülmektedir. A.1.2.2
3. Başkanlığımızda liderlik anlayışı ve koordinasyon kültürü yerleşmiştir. Daire Başkanlığımızın değerleri ve hedefleri doğrultusunda misyon, vizyon, değerler ve hedefler belirlenerek Daire Başkanı liderliğinde gerekli koordinasyon, motivasyon, yetki paylaşımı, personel arasında bilgi paylaşımı ve yardımlaşma sağlanarak çalışmalarımız yürütülmektedir. A.1.2.3
4. Akademik birimler ile etkin ve verimli bir iletişim ağı oluşturulmuştur. Öğrenci işleri ile ilgili tüm süreçler akademik birimler ile anlık iletişim sağlanarak etkili bir şekilde yürütülmektedir. A.1.2.4
5. Daire Başkanlığımızdaki uygulamaların sonuçları izlenmekte ve paydaşların katılımıyla iyileştirilmektedir. A.1.2.5

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi

1. Daire Başkanlığımızın mevcut kapasitesini daha ileriye taşıyabilmesi, bilginin yüksek katma değerli çıktılara dönüştürülmesi ve uygulama performansının artırılması amacıyla özellikle teknolojik ve program alt yapısının geliştirilmesine çalışılmakta olup; aynı zamanda personel bilgi ve kapasitesinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılmaktadır. A.1.3.1
2. Bu kapsamda Daire Başkanlığımızı geleceğe hazırlamak amacıyla Yeni YÖK vizyonu çerçevesinde çalışmalarımız aralıksız devam etmekte olup; yıl içerisinde birim personeliyle ve ayrıca tüm akademik birim öğrenci işleri sorumluları ile bilgilendirme toplantıları yapılmakta olup; yapılan faaliyetler 2024 Yılı Faaliyet Raporunda raporlaştırılmıştır. Geleceğe uyum için amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda kurumu dönüştürmek üzere değişim yönetimi, kıyaslama, yenilik yönetimi gibi yaklaşımlar kullanılmakta ve kurumsal özgünlük güçlendirilmektedir. A.1.3.2
3. Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinde düzenleme ve geliştirme çalışmaları sonucu sistem çok daha etkin ve verimli bir şekilde çalışmaktadır. Yapılan tüm bu çalışmaların sonuçları izlenmekte ve paydaşların katılımıyla süreçler iyileştirilmektedir. A.1.3.3

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

1. Üniversitemiz eğitim-öğretim yılı takvimine dayalı olarak Daire Başkanlığımızca yürütülecek iş ve işlemler belirlenmiştir. A.1.4.1
2. Yürütülecek İş ve İşlemlere yönelik süreç akış şemaları oluşturulmuştur. A.1.4.2
3. Personele ait sorumluluklar ve yetkiler tanımlanmıştır. A.1.4.3
4. Gerçekleşen uygulamalar değerlendirilmektedir. A.1.4.4
5. Daire Başkanlığımıza ait kalite güvencesine ait dokümanlar oluşturulmuş ve işleyiş bu doğrultuda yürütülmektedir. A.1.4.5

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

1. Daire Başkanlığımızda kamuoyunu bilgilendirme ilkesel olarak benimsenmiştir, gerekli tüm duyuru ve bilgilendirmeler internet sayfamızda yayınlanmaktadır. Daire Başkanlığımız internet sayfası doğru, güncel, ilgili ve kolayca erişilebilir bilgiyi vermektedir. Bunun sağlanması için gerekli mekanizma mevcuttur. A.1.5.1
2. İç ve dış hesap verme yöntemleri kurgulanmıştır ve uygulanmaktadır. Gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin raporlar birim faaliyet raporu ve performans göstergeleri vasıtasıyla idareye periyodik olarak sunulmaktadır. A.1.5.2
3. Alınan geri bildirimler ile etkinlik ve verimlilik değerlendirmesi yapılmakta ve gerekli iyileştirmeler sürekli olarak gerçekleştirilmektedir. A.1.5.3

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar

1. Daire Başkanlığımızın misyon ve vizyon ifadesi tanımlanmıştır, kurum personeli tarafından bilinmekte ve internet sayfamızda paylaşılmaktadır. A.2.1.1
2. Daire Başkanlığımızın kalite politikaları kalite kurulunca belirlenmiştir. Kalite politikaları kurum personeli tarafından bilinmekte ve internet sayfamızda paylaşılmaktadır. A.2.1.2
3. Kalite güvencesinin yönetim şekli, yapılanması, temel mekanizmaları, merkezi kurgu ve birimlere erişimi açıklanmıştır. A.2.1.3

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler

1. Üniversitemizin kurumsal performansı, stratejik hedefleri ve mali yapısı; Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından; performans göstergeleri ve stratejik planıyla uyumlu olarak izlenmektedir. KSÜ Kalite Politikası ve Güvencesi bu kapsamda oluşturulmuş ve sürdürülmektedir. A.2.2.1
2. Daire Başkanlığımızın stratejik hedef ve planları Üniversitemiz stratejik hedef ve planları doğrultusunda oluşturulmuştur. Daire Başkanlığımız kalite güvencesini oluşturduğu katılımcı ve iş birliğine dayalı, kalite komisyonu ile kalite güvencesi bilinci ve işlerliğini sağlayacak şekilde gerçekleştirmektedir. A.2.2.2
3. Mevcut dönemi kapsayan, kısa/orta uzun vadeli amaçlar, hedefler, alt hedefler, eylemler ve bunların zamanlaması, öncelikle dirilmesi, sorumluları, mali kaynakları bulunmaktadır. Mevcut stratejik plan hazırlanırken bir öncekinin ayrıntılı değerlendirilmesi yapılmış ve kullanılmıştır; yıllık gerçekleşme takip edilerek ilgili kurullarda tartışılmakta ve gerekli önlemler alınmaktadır. A.2.2.3

A.2.3. Performans yönetimi

1. Üniversitemizin kurumsal performansı, stratejik hedefleri ve mali yapısı; Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından; performans göstergeleri ve stratejik planıyla uyumlu olarak izlenmektedir. KSÜ Kalite Politikası ve Güvencesi bu kapsamda oluşturulmuş ve sürdürülmektedir. Stratejik bakış açısını yansıtan performans yönetimi süreç odaklı ve paydaş katılımıyla sürdürülmektedir. A.2.3.1

2. Daire Başkanlığımız performans göstergeleri periyodik olarak Rektörlüğe sunulmaktadır. Daire Başkanlığımızda Performans yönetimi bütünsel bir yaklaşımla ele alınmakta ve birimimiz çalışmalarının stratejik amaçlar doğrultusunda sürekli iyileşmesine ve geleceğe hazırlanmasına yardımcı olmaktadır. A.2.3.2

A.3. Yönetim Sistemleri

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi

1. Daire Başkanlığımızda üniversitemize kayıtlı öğrencilerin tüm işlemleri için otomasyon sistemi kullanılmakta olup, bu program üzerinde tüm etkinliklere ve süreçlere ilişkin veriler toplanmakta, analiz edilmekte, raporlanmakta ve stratejik yönetim için kullanılmaktadır. A.3.1.1

2. Üniversite, faaliyetlerinin daha hızlı ve etkin bir şekilde yönetilmesinin yanında, kurumsal politikalar geliştirilmesine yardımcı olmak amacıyla gerektiğinde web servisler aracılığı ile etkileşim içerisinde olan birden fazla bilgi yönetim sistemi kullanmaktadır. Akademik ve idari birimlerin kullandıkları Bilgi Yönetim Sistemi entegredir ve kalite yönetim süreçlerini beslemektedir. A.3.1.2

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi

1. Daire Başkanlığımızda organizasyon şeması oluşturulmuştur. Tüm personelin ilgili mevzuat çerçevesinde yetki ve sorumlulukları belirlenerek personele tevdi edilmektedir. İnsan kaynakları yönetimine ilişkin kurallar ve süreçler bulunmaktadır. Şeffaf şekilde yürütülen bu süreçler kurumda herkes tarafından bilinmektedir. Eğitim ve liyakat öncelikli kriter olup, yetkinliklerin artırılması temel hedeftir. A.3.2.1

A.3.3. Finansal yönetim

1. Daire Başkanlığımız yıllık bütçesi Rektörlükçe belirlenerek 3 aylık dilimler halinde serbest bırakılmakta ve harcamalar merkezi otomasyon programları üzerinden gerçekleştirilmekte ve sonuçlar raporlanmaktadır. A.3.3.1

2. Ayrıca mali işlemlere yönelik iç denetimler Üniversitemiz iç denetçileri tarafından ve dış denetimler Sayıştay Başkanlığı denetçileri tarafından gerçekleştirilmektedir. A.3.3.2

A.3.4. Süreç yönetimi

1. Daire Başkanlığımızda tüm işlemlere ait süreçler ve alt süreçler tanımlanmış bulunmaktadır. Süreçlerdeki sorumlular, iş akış, yönetim, sahiplenme yazılıdır ve kurumca içselleştirilmiştir. Süreç yönetiminin başarılı olduğunun kanıtı Daire Başkanlığımızdaki iş ve işlemlerin düzenli etkili ve verimli bir şekilde devam etmesi ve performans göstergelerinin yüksek olmasında görülmektedir. A.3.4.1

2. Süreç yönetimi konusunda Üniversitemiz Stratejik Planında bütün yönetsel ve idari süreçlere ilişkin stratejik amaçlar, hedefler, stratejiler ve her yıl için bu stratejilerin gerçekleşme düzeyine ilişkin

performans hedefleri belirlenmektedir. Bunun yanında bu hedeflere ulaşılmasında hangi akademik ve idari birimlerin sorumlu olduğu ve işbirliği içerisinde olması gerektiği belirtilmektedir. Bu hedeflere yönelik olarak Üniversite tüm akademik ve idari uygulayıcı birimleri tarafından gerekli faaliyetler gerçekleştirilmektedir. A.3.4.2

3. Uygulama çalışmaları sonucunda 6 aylık faaliyet raporlarıyla her bir performans hedefine yönelik gerçekleştirme düzeyleri izleyici birim olan Rektörlük Makamına sunulmakta, yine her birim gerçekleştirilen süreçlere ilişkin yıllık olarak kurum iç değerlendirme raporlarını Rektörlük Makamına sunmaktadır. Bunun yanında e-bütçe üzerinden izleme ve değerlendirmeler de yapılmaktadır. Çıktıların değerlendirilmesi, gerekli önlemlerin alınması ve sürecin yeniden işletilmesine yönelik değerlendirme toplantıları sonucunda yıllık olarak hazırlanan performans programları, idare faaliyet raporları, kurum iç değerlendirme raporları kurum web sitesinden ve EBYS üzerinden uygulayıcı birimlere ulaştırılarak süreçleri daha da iyileştirmeye yönelik geribildirimler sağlanmaktadır. Kurumda kalite süreçlerinin iyileştirilmesi için Genel Sekreterlik bünyesinde bulunan tüm Daire Başkanlıklarını kapsayacak şekilde ISO9001 eğitimi yapılmıştır. Üniversitemizde Genel Sekreterlik altındaki tüm Daire Başkanlıklarını kapsayacak şekilde ISO9001 sertifikası alınmış durumdadır. A.3.4.3

4. 6 Şubat Merkez üstü Kahramanmaraş depremi sonrasında şehrimizde bulunan yurt yetersizliği nedeniyle 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz ve Bahar yarıyılında da daha önceki yıllarda olduğu gibi örgün ve uzaktan eğitim süreçlerinin entegre edildiği hibrit bir sistem olan Eğitim Yönetim Sistemi uygulanmıştır. 5/i dersleri uzaktan eğitim yolu ile diğer dersler ise yüz yüze olarak verilmektedir. Üniversite uzaktan eğitim sürecinde bulunması gereken süreçleri yönetmek için gereken sistemler bulunmaktadır. A.3.4.4

5. Üniversitede uygulanmakta olan Uzaktan Eğitim Süreçleri, “KSÜ Uzaktan Öğretim ile Yapılacak Derslerin Yürütülmesi ve Sınavların Yapılmasına İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülmektedir. A.3.4.5

6. Öğrenme yönetim sistemi olarak uzaktan eğitim programlarının ders yönetimleri için Eğitim 365 (Advancity) sistemi kullanılmaktadır. ALMS materyaller, sınavlar, ödevler gibi gerekli bütün araçları içeren bütünleşik bir yönetim sistemidir. Eş zamanlı içerik sunum yazılımı olarak ise ALMS ile entegre çalışan Perculus+ yazılımı satın alma yoluyla temin edilmiştir. Uzaktan eğitim programlarında canlı derslerin yapılması için kullanılan Perculus+ ile 4000 eş zamanlı kullanıcı ve sınırsız eşzamanlı sınıf imkânına ulaşılmıştır. ALMS sistemi ve bu sistemin kullanımına yönelik tüm süreçlere ilişkin kullanıcı kılavuzları UZEM web sitesinde öğrencilerin ve öğretim elemanlarının kullanımına açıktır. A.3.4.6

7. Uzaktan eğitim programlarında ara sınavlar ve final sınavları test, klasik yazılı, ödev, proje gibi yöntemlerle gerçekleştirilebilmektedir. Sınavların yapılması ve değerlendirilmesi web ortamında, dersin öğretim üyesi tarafından öğrenme yönetim sistemi üzerinden gerçekleştirilmektedir. Sınavların yapılmasında UZEM Personeli destek hizmeti sağlamaktadır. A.3.4.7

8. UZEM bünyesinde öğretim üyelerine öğretim tasarımı, içerik geliştirme ve ölçme-değerlendirme konularında gerekli destek verilmektedir. Uzaktan eğitim alanında uzman akademisyenlerin görüşleri doğrultusunda, programlarda görev alan öğretim üyelerine gerekli destek sağlanmaktadır. Programlarda görev alan öğretim üyelerinin de yer aldığı istişare ve değerlendirme toplantıları yapılmıştır. A.3.4.8

A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı

1. KSÜ’de iç paydaşları akademik personel, idari personel, öğrenci ve yakınları oluşturmaktadır. Dış paydaşları ise kamu ve özeldeki, kurum ve kuruluşlarında yönetici ve çalışan pozisyonunda olan ve üniversitenin kalite politikalarına katkı sunacak mezunlar, işverenler, çalışanlar, sivil-meslek örgütü üyeleri oluşturmaktadır. Bu kapsamdaki kamu kurum ve kuruluşlarından oluşan dış paydaşlardan ilk

sırada olanlar; İlimiz Büyükşehir ve Merkez İlçe Belediyeleri, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası, Ticaret Borsası, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), Esnaf ve Sanatkarlar Birliği ve yerel yönetimlerdir. A.4.1.1

2. Bologna Süreci kapsamında program ve öğrenme çıktılarının tanımlanmasında paydaş görüşlerinin alınmasına özellikle hassasiyet gösterilmektedir. Kurum iç paydaşlarının karar alma ve iyileştirme süreçlerine katılımını sağlamak amacıyla, Üniversitede iç paydaşlar olan öğrenci/mezun ve akademik/idari personele memnuniyet anketleri uygulanmaktadır. Anket sonuçları yöneticiler tarafından değerlendirilmekte ve iyileştirici faaliyetler başlatılmaktadır. Kurumda iç paydaşlara yönelik kararlar ve uygulamalarla ilgili bilgilendirmeler, Üniversite web sayfası, bilgi sistemleri (EBYS, ÖBS, gibi) ve sosyal medya üzerinden yapılmaktadır. Kalite süreçleriyle ilgili karar ve uygulamalar yapılan toplantı ve seminerlerle de iç paydaşlara aktarılmaktadır. Başta öğrenciler olmak üzere tüm iç paydaşlar; eğitim-öğretim süreçlerine aktif katılım, araştırma geliştirme faaliyetlerinin içerisinde olma ve ilgili kurullarda temsil edilme yoluyla kalite güvence süreçlerine katılım sağlamaktadır. A.4.1.2

3. Kurumun dış paydaşların kalite güvence süreçlerine katılımı; toplantılar, çalıştaylar, sempozyumlar, kariyer günleri, ortak projeler gibi bilimsel faaliyetler, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetlerinde yapılan işbirlikleri ve bazı kurullardaki temsiliyetleri yoluyla sağlanmaktadır. Üniversite web sayfasından ulaşılabilen Kariyer Planlama Sistemi üzerinden mezunlar yanında işverenler de faydalanabilmektedir. Sisteme kaydolun mezunlarla; iletişim ve takip ortamı oluşturulmakta, mezunlarla işverenler buluşturularak istihdam imkânları değerlendirilmektedir. Mezunlarla ilişkilerin daha sistematik ve kurumsal hale gelebilmesi için Mezunlar Derneği'ni canlandırmak ve işlevsel hale getirmek için çalışmalar başlatılmıştır. Dış paydaşların kalite güvence sistemine katılımlarını sistematik hale getirmek maksadıyla da Danışma Kurulu Yönergesi oluşturulmuştur. A.4.1.3

4. Dış paydaşlar ile işbirliği çerçevesinde; Kahramanmaraş Valiliği, İl Göç Müdürlüğü, KSÜ Teknokent ile KOSGEB, DOĞAKA, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi ve Merkez Belediyeler Başkanlığı arasında ortak etkinlikler ve projeler üretilmektedir. Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör talepleri doğrultusunda Mühendislik ve Mimarlık Fakültesindeki bölümlerde intörn mühendislik uygulaması ve MEB (Milli Eğitim Müdürlüğü) ve İŞKUR (Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü) işbirlikleri çerçevesinde yapılan müfredat güncelleme uygulamaları dış paydaş katkısı ile gerçekleştirilen kalite güvencesinin arttırılmasına yönelik örneklerdir. A.4.1.4

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri

1. Üniversite Kalite süreçlerine öğrencilerin katılımı sağlanmakla birlikte bu katılımın sistematik hale getirilmesi, izlenebilmesi ve iyileştirme önlemleri alınabilmesi amacıyla 2025 yılı içerisinde öğrencilerimize genel memnuniyet anketleri uygulanmıştır. Bu anketlerden elde edilen sonuçlar Rektörlüğümüzce değerlendirilmiş ayrıca ilgili birimlere iletilmiş, çevrimin tamamlanması için gerekli önlem faaliyetlerinin planlanması ve iyileştirici faaliyetlerin yapılması birimlerden istenmiştir. A.4.2.1

2. Öğretim süreçlerinin izlenmesi ve paydaş katılımı amacıyla öğrenci genel memnuniyet anketi ve ders değerlendirme anketi uygulanmıştır. Genel memnuniyet anketi içerisinde akademik ortam ve eğitim-öğretim süreçleri ilgili de öğrencilerden geribildirim alınmıştır. Bu anket sonuçları kampüs ve birim bazlı olarak değerlendirilmiştir. Elde edilen sonuçlar tüm akademik birimler ile paylaşılmış ve anket sonuçlarına göre iyileştirici faaliyetleri planlamaları istenmiştir. Bu planlamalar doğrultusunda birimler 2025 yılı içerisinde izlenecek, yeniden uygulanacak anket sonuçları ile genel memnuniyet düzeyindeki değişim gözlenecektir. A.4.2.2

3. Öğrenci görüşü (ders, dersin öğretim elemanı, diploma programı, hizmet ve genel memnuniyet seviyesi, vb) sistematik olarak ve çeşitli yollarla alınmakta, etkin kullanılmakta ve sonuçları paylaşılmaktadır. Kullanılan yöntemlerin geçerli ve güvenilir olması, verilerin tutarlı ve temsil eder olması sağlanmıştır. A.4.2.3

4. Öğrenci şikâyetleri ve/veya önerileri için muhtelif kanallar vardır, öğrencilerce bilinir, bunların adil ve etkin çalıştığı denetlenmektedir. A.4.2.4

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi

1. Mezun olan öğrencilerle daha etkili iletişime geçebilmek ve üniversitemiz ile mezunlarımız arasında bir bağ kurmak amacıyla “Mezun Bilgi Sistemi” oluşturulmuştur. Mezun bilgi sistemine kayıtlı 109.702 mezun bulunmaktadır. Ayrıca Üniversitemizde mezunlar derneği bulunmaktadır. Mezun bilgi sistemine kayıtlı mezun sayısını arttırılmasına ilişkin çalışmalar devam etmektedir. 2025 yılı ve sonrasında program çıktılarına ulaşma düzeyinin izlenmesinde mezun görüşlerinin alınması planlanmaktadır. Ayrıca program çıktılarına ulaşılma düzeyinin izlenmesinde çalışan mezunlarının iş yerleri ile iletişim kurularak ve Akademik Danışma Kurullarından görüş alınarak yapılması planlanmaktadır. A.4.3.1

2. Üniversite web sayfasından ulaşılabilen Kariyer Planlama Sistemi üzerinden mezunlar ve işverenler faydalanabilmesi sağlanmaktadır. Sisteme kaydolan mezunlarla; iletişim ve takip ortamı oluşturulmakta, mezunlarla işverenler buluşturularak istihdam imkânları değerlendirilmektedir. Mezunlarla ilişkilerin daha sistematik ve kurumsal hale gelebilmesi için Mezunlar Derneği’ni canlandırmak ve işlevsel hale getirmek için çalışmalar başlatılmıştır. Dış paydaşların kalite güvence sistemine katılımlarını sistematik hale getirmek maksadıyla da Danışma Kurulu Yönergesi oluşturulmuştur. A.4.3.2

3. Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/ mezun memnuniyeti gibi istihdam bilgileri sistematik ve kapsamlı olarak toplanmakta, değerlendirilmekte, kurum gelişme stratejilerinde kullanılmaktadır. A.4.3.3

A.5 Uluslararasılaşma

AÇIKLAMALAR:

KSÜ 2023-2027 stratejik planında 4 temel stratejik amaç bulunmaktadır. Üniversitenin uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri, bu stratejik amaçlardan 3 tanesinde açıkça belirtilmiştir:

Stratejik Amaç 1 “Eğitim-Öğretim Faaliyetlerini Ulusal ve Uluslararası Kalite Standartlarına Uygun Konuma Ulaştıracak Çalışmalar Yürütmek”,

Stratejik Amaç 2 “Bilgiyi Üreten ve Yayan Bir Üniversite Olarak, Toplumun İhtiyacı Olan Alanlarda, Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Kabul Görmüş Araştırma ve Yayınlar Yapmak,

Stratejik Amaç 4 “Üniversitenin Uluslararasılaşma ve Paydaş Memnuniyetini Artırma Kapasitesini İyileştirecek Akademik, Kültürel ve Sosyal Faaliyetlerde Bulunmak” olarak ifade edilmiştir.

Bu stratejik amaçlar içerisinde uluslararasılaşma ile ilgili olarak hedefler, stratejiler ve göstergeler belirlenmiş, bu göstergelerin izleme ve raporlama sıklıkları belirtilmiş, bu sürelerle göre de izleme yapılmaktadır. Elde edilen gösterge başarımlarına göre iyileştirici faaliyetler planlanmakta ve önlemler alınmaktadır.

Üniversite uluslararasılaşma stratejisi kapsamında yabancı ülkelerin üniversite ve araştırma kuruluşları ile yakın işbirliğine büyük önem vermektedir. Bu kapsamda 40 yabancı üniversite ile ikili anlaşma yapılmıştır. Yabancı uyruklu öğrencilerin iş ve işlemleri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı bünyesinde bulunan Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir.

Yabancı uyruklu öğrenci alımında, güncellenen yönerge ile öğrenci çeşitliliği ve fırsat eşitliği oluşturulmaya çalışılmış olup ÖSYM tarafından her yıl iki kez düzenlenen TR-YÖS sınav puanı ile öğrenci kabulü yapılmaktadır. Üniversitemizde 13.226 önlisans, 16.772 lisans ve 2350 lisansüstü programlara kayıtlı toplam 791 yabancı uyruklu öğrenci bulunmaktadır. Uluslararası öğrencilerimizin toplam öğrenci sayımıza oranı yaklaşık %0,025 'dir. Üniversitenin, Erasmus kapsamında 370 bölüm ve program ile Avrupa'nın hemen hemen tüm ülkeleri ile anlaşmalarımız bulunmaktadır. 2025 yılında 70 öğrencimiz Erasmus+ öğrenci öğrenim ve staj hareketliliğinden faydalanmış olup Personel Ders Verme ve Eğitim Alma Hareketliliklerinden faydalanan öğretim elemanı sayısı ise 56'tır. Erasmus+ programı kapsamında 2025 yılı içerisinde harcanan toplam bütçe Euro'dur .2023-2027 Stratejik planı doğrultusunda kurumsallaştırılmış olup KSÜ uluslararasılaşma politikası ile uyumludur Üniversite uluslararasılaşma stratejisi kapsamında yabancı ülkelerin üniversite ve araştırma kuruluşları ile yakın işbirliğine büyük önem vermektedir. Bu kapsamda 286 bölüm bazında Erasmus KA131 anlaşması bulunmakta olup KA171 kapsamında 90 Üniversitenin tüm bölümleri ile ikili anlaşma yapılmıştır. İkili İşbirliği kapsamında 40 tane anlaşmamız bulunmaktadır. Yabancı uyruklu öğrencilerin iş ve işlemleri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı bünyesinde bulunan Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. Ayrıca Orhun değişim programı kapsamında personel hareketliliği Kırgızistan Manas Üniversitesine gerçekleştirilmiştir. Uluslararasılaşma stratejisi kapsamında Üniversite, İsveç' de yapılan dünyanın ikinci, Avrupa'nın ise en büyük eğitim fuarı olan EAIE-'European Associated for International Education' İsveç 'de 2025 fuarına katılmıştır. Fuarda Erasmus değişim programı başta olmak üzere ikili iş birliği anlaşmaları yapmak üzere dünyanın birçok ülkesinden üniversite yetkilileriyle görüşmelerde bulunulmuştur. Görüşme kapsamında öğrencilerin Kahramanmaraş'ı ve KSÜ'yü tercih etmeleri ile ilgili; uluslararası öğrencilere üniversitenin sahip olduğu akademik ve fiziki imkânlar, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler, ulusal ve uluslararası başarılar, devam eden projeler ve ilin şehir yaşamı hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. Türk Üniversiteler Birliği'nin (TÜRKÜNİB) 8. Genel Kurul Toplantısı Özbekistan' ın başkenti Taşkent' te gerçekleştirildi. Türk Konseyi üye ülkeleri arasında yükseköğretim alanında iş birliğini gerçekleştirmek amacıyla kurulmuş olan Türk Üniversiteler Birliğinin (TÜRKÜNİB) bu yılki toplantısına Türkiye'den 16 üniversite olmak üzere Türk dünyasından 50'den fazla üniversitenin rektörü katıldı. TÜRKÜNİB 8. Genel Kurul Toplantısına Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesini (KSÜ) temsilen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Orhan Doğan ile Genel Sekreter İbrahim PALABIYIK katıldı. Geniş katılım ile toplanan Genel Kurulda Türk Devletler Teşkilatı Genel Sekreteri Kubançibek Ömüraliyev, Bilim ve Eğitim Bakan Yardımcısı Hasan Hasanlı, Türk Devletler Teşkilatı Genel Sekreter Yardımcısı Sadi Jafarov ve üye üniversitelerin temsilcileri de yer aldı.

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi

Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsallaşmıştır. Kurumun uluslararasılaşma politikası ile uyumludur. KSÜ'nün uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 2023-2027 Stratejik Planı doğrultusunda uluslararasılaşma politikası ile uyumludur. KSÜ Uluslararasılaşma Politikası, sürekli öğrenme, değişim ve gelişim anlayışı ile uluslararası saygınlık düzeyi yüksek kurum olmayı ilke edinen; eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinde girişimci mezunlarının da desteğini alarak uluslararası düzeyde karşılıklı iş birliğini önceleyen; dünya çapında rekabet edebilir, akredite eğitim-öğretim ve araştırma birimleri ile kurumsal kapasitesini dönüştürerek uluslararası cazibesini artıran; bilişim teknolojilerini de kullanarak öğrenci ve personelin gelişimlerini artırmaya yönelik uluslararası proje, etkinlik ve değişim programlarına katılımlarını teşvik eden; bilimsel çalışmalar ve yayınlar, inovatif buluşlar ve geliştirdiği stratejik ürünler ile uluslararası alanda adından söz ettiren, bir üniversite olmaktadır. A.5.1.1 Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsallaşması amacıyla Dış İlişkiler Birimi kurulmuştur. Üniversitemizce KSÜ Yabancı Uyruklu Lisansüstü Öğrenci Başvuru Kabul Ve Kayıt Yönergesi çıkarılmış olup; Üniversitemize kayıtlı yabancı uyruklu öğrencilerinin iş ve işlemleri bu yönerge uyarınca yürütülmektedir. Üniversitemiz Erasmus+

değişim programlarına akredite edilmiş olup; bu öğrenci değişim programları kapsamında faaliyetler sürdürülmektedir A.5.1.2

Yabancı uyruklu öğrencilerin iş ve işlemleri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı bünyesinde bulunan Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. Yabancı Uyruklu öğrencilerin ikamet işlemleri için İl Göç İdaresi Müdürlüğü ile entegre olup belgelerini hazırlamaları konusunda yardımcı olunmaktadır. Uluslararasılaşma stratejisi doğrultusunda oryantasyon toplantılarına katılan uluslararası öğrencilere üniversitenin sahip olduğu akademik ve fiziki imkânlar, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler, ulusal ve uluslararası başarılar, devam eden projeler ve Kahramanmaraş şehir yaşamı hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. A.5.1.4 Dış İlişkiler Birim faaliyetleri ağırlıklı olarak Erasmus+ programı ve Uluslararası Öğrenci eğitim-öğretimi kapsamında yürütülmektedir. Birim tarafından güncel bilgiler internet sayfasından duyurulmakta ve gerektiğinde yapılan toplantılar ile katılımcılar desteklenmektedir. A.5.1.5

2023-2027 Stratejik planı doğrultusunda kurumsallaştırılmış olup KSÜ uluslararasılaşma politikası ile uyumludur Üniversite uluslararasılaşma stratejisi kapsamında yabancı ülkelerin üniversite ve araştırma kuruluşları ile yakın işbirliğine büyük önem vermektedir. Bu kapsamda 370 bölüm bazında Erasmus KA131 anlaşması bulunmakta olup KA171 kapsamında 20 Üniversitenin tüm bölümleri ile ikili anlaşma yapılmıştır. Yabancı uyruklu öğrencilerin iş ve işlemleri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı bünyesinde bulunan Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. Ayrıca Orhun değişim programı kapsamında personel hareketliliği Azerbaycan Diller Üniversitesinden Prof.Höküme ABBASOVA HOCAMIZ Uluslararası İlişkiler Bölümünde iki hafta süreyle ders vermiştir, ayrıca üniversitemiz Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği 4. Sınıfında program kapsamında öğrencimiz güz döneminde öğrenimine devam etmektedir.

Uluslararasılaşma amaçlı bazı faaliyetler aşağıda sıralanmıştır.

- 1- Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümüne Makedonya'dan ziyarete gelen hocalarımızı ve öğrencileri Erasmus+ Ofisimizde misafir etti 10.04.2025
- 2- Erasmus+ ÇukurovaMED konsorsiyum kapsamında Adana Sanayi Odası ev sahipliğinde , Sanayi Kampüsünde toplantı gerçekleştirildi. 02.05.2025
- 3- Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih bölümüne Erasmus+ programı kapsamında Polonya'dan gelen öğrencilerimizi Erasmus+ Ofisimizde misafir ettik. 09.04.2025
- 4- Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Koordinatörlüğünde ve Üniversitemiz ortaklığında geliştirilen "Vocational Entrepreneurship Mobility Initiative (VEMI)" Konsorsiyum Projesi, 2025 Erasmus+ KA130 Akreditasyonu Kapsamında Hibelendirilmeye Hak Kazandı. 07.05.2025
- 5- Erasmus KA 171 Kapsamında Senegal'de bulunan Chop Dai Üniversitesi'nden Üniversitemiz Ziraat Fakültesine gelerek Doktora Staj Harektliliğine katılan Sarr Alhousseynou 5 ay süreyle hareketlilikten faydalanmıştır. 11.05.2025 – 11.10.2025
- 6- Erasmus KA 171 Kapsamında Senegal'de bulunan Chop Dai Üniversitesi'nden Üniversitemiz Ziraat Fakültesine gelerek Doktora Staj Harektliliğine katılan Oumy Sarr Ndoye 5 ay süreyle hareketlilikten faydalanmıştır. 11.05.2025 – 11.10.2025
- 7- Erasmus Eğitim Harektliliği kapsamında, Polonya'daki University of Life Sciences in Lublin'den öğretim üyeleri Prof. Dr. Barbara Banach-Albińska ve Prof. Dr. Magdalena Pogorzelec üniversitemizi ziyaretleri. 14.05.2025 - 18.05.2025
- 8- ERASMUS KA 171 KAPSAMINDA MALEZYA PUTRA ÜNİVERSİTESİNE GİDEN KISA DÖNEM DOKTORA ÖĞRENCİ FATMA BETÜL ZORAL 1.07.2025 - 31.07.2025

- 9- Erasmus KA131 kapsamında üniversitemizde eğitimi alma hareketliliğine KONFEDERACJA LEWIATAN, Warsaw, POLAND'dan katılan aynı zamanda Erasmus Partnerimiz POLITECHNIKA BYDGOSKA üniversitesi öğretim üyesi Prof.Roman Rolbiechki hareketlilikten faydalanmıştır. 20.06.2025
- 10- Erasmus+ KA131 Araştırmacı Değişim Programı (seminer) 22.06.2025 - 27.06.2025
- 11- Romanya Technical University Gheorghe Asachi Iasi Öğretim Üyesi Gabriel Opreşan Erasmus Programı çerçevesinde Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu İnşaat Bölümünde Fiber Reinforced Polymer (FRP) ve Bina akustiği- Gürültü kontrolü hakkındaki semineri 09.06.2025 - 12.06.2025
- 12- University of Ibn Khaldoun - Tiaret Algeria üniversitesi öğretim üyesi Üniversitemizde Erasmus Eğitim Alma hareketliliğine katılan Dr. Khaled Belarbi ziyareti. 13.10.2025 - 17.10.2025
- 13- ERASMUS KA 171 PROJESİ KAPSAMINDA GÜNEY AFRİKA UNIVERSITY OF STELLENBOSCH 'DA ERASMUS HAREKETLİLİĞİ 17.10.2025 - 01.11.2025
- 14- ERASMUS KA 171 DERS VERME HAREKETLİLİĞİ İLE TUNUS SFAX'A GİDEN PROF.DR.ÖZLEM TURGAY 25.10.2025 - 30.10.2025
- 15- University of Ibn Khaldoun - Tiaret Algeria üniversitesi öğretim üyesi Üniversitemizde Erasmus Eğitim Alma hareketliliğine katılan Dr. Yacine Moulay Hacene'nin ZİYARETİ 27.10.2025 - 30.10.2025
- 16- Hindistan RK University Teknoloji Fakültesi dekanı Dr. Amit M. Lathigara Üniversitemiz'de Erasmus Ofisini ziyarette bulunarak Erasmus İkili İşbirliği anlaşmaları, MoU ve işbirlikleri konusunda görüşmeler gerçekleşmiştir. 31.01.2025
- 17- Bölgesel iş birliklerini güçlendirmek, akademik diplomasi çerçevesinde sürdürülebilir projeler geliştirmek ve Türk yükseköğretimini uluslararası platformda daha görünür kılmak amacıyla Türkiye Cumhuriyeti Duşanbe Büyükelçiliği ziyaret edildi. 14.04.2025 - 18.04.2025
- 18- Erasmus KA 131 Projesi kapsamında Almanya Erfurt,Schmalkalden ve Münih'te üniversiteler ile anlaşma imzalamak ve öğrenci ziyaretleri. 21.07.2025 - 26.07.2025
- 19- Cezayir Bourmeddes Üniversitesi öğretim üyelerinin Erasmus KA 171 Anlaşması ve MoU imzalamk üzere üniversitemizi ziyareti 17.11.2025
- 20- AB Erasmus+ KA130 programı kapsamındaki Vocational Entrepreneurship Mobility InitiativeVEMI (Mesleki Girişimcilik Hareketlilik Girişimi) konsorsiyumu 1.12.2025 - 1.12.2030
- 21- Semerkand Devlet Diller Üniversitesi ile üniversitemiz arasında İkili İşbirliği Anlaşması (MoU) imzalanması. 18.10.2025
- 22- Orhun Değişim Programı kapsamında Azerbaycan Diller Üniversitesi İngilizce Bölümü öğrencisi Adile güz yarıyılı süresince bir dönem öğrenim hareketliliği gerçekleştirmesi. 18.10.2025 - 30.01.2026
- 23- Semerkand ZİRAAT VE İnnavasyon Üniversitesi ile üniversitemiz arasında İkili İşbirliği Anlaşması (MoU) imzalanması 19.10.2025
- 24- Orhun Değişim Programı Kapsamında Azerbaycan Diller Üniversitesi Öğretim Üyesi Höküme ABBASOVAders vermek üzere İİBF Siyaset Bilimi veUluslararası İlişkiler Bölümünü ziyareti. 3.10.2025 - 16.10.2025
- 25- Semerkand Devlet Üniversitesi ile üniversitemiz arasında İkili İşbirliği Anlaşması (MoU) imzalanması 18.09.2025
- 26- Erasmus Değişim Programı İİBF Sağlık Yönetimi Bölümü Tanıtım Tplantısı 07.10.2024
- 27- Erasmus Değişim Programı Göksun Uygulamalı Bilimler MYO Tanıtım Toplantısı 09.10.2024
- 28- Kahramanmaraş İl Göç İdaresine Öğrenci İkamet Başvuruları Teslim Edilmesi.(Her hafta 1 kez olmak üzere)
- 29- 2025 EAIE Goteborg Avrupa eğitim Fuarı 09.09.2025 - 12.09.2025
- 30- Erasmus + Bilgilendirme Toplantısı 06.10.2025
- 31- Erasmus+ KA 131 ve KA 171 Projeleri hakkında öğrencilere yönelik oryantasyon eğitimi verildi. 20.10.2025

- 32- Erasmus+ KA 131 ve KA 171 Projeleri hakkında öğrencilere yönelik oryantasyon eğitimi verildi. 21.10.2025
- 33- Erasmus + Proje Bilgilendirme 15.10.2025
- 34- Erasmus KA 131 ve KA 171 projeleri bilgilendirme toplantısı (Afşin Sağlık Yüksek Okulu)15.10.2025
- 35- 34- Erasmus KA 131 ve KA 171 projeleri bilgilendirme toplantısı (Afşin Meslek Yüksek Okulu) 15.10.2025
- 36- ERASMUS KA 131 VE KA 171 PROJE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 14.10.2025
- 37- Erasmus KA 131 ve KA 171 Proje bilgilendirme toplantısı (Sosyal Bilimler MYO) 16.10.2025
- 38- Erasmus KA 131 ve KA 171 Proje bilgilendirme toplantısı (Teknik Bilimler MYO) 23.10.2025
- 39- Erasmus+ kapsamında öğrencilere staj hareketliliği ve öğrenim hareketliliği hakkında detaylı bilgilendirme yapılması 15.10.2025
- 40- Erasmus+ kapsamında öğrencilere staj hareketliliği ve öğrenim hareketliliği hakkında detaylı bilgilendirme yapılması 13.10.2025
- 41- Dış hekimliği fakültesinde öğrenim gören öğrencilere Erasmus+ kapsamında staj hareketliliği ve öğrenim hareketliliği hakkında detaylı bilgilendirme yapılması 21.10.2025
- 42- Erasmus KA 131 ve KA 171 Projeleri Bilgilendirme Toplantısı 22.10.2025
- 43- Uluslararasılaşma süreçlerine ilişkin yıllık öz değerlendirme raporları ve iyileştirme çalışmaları 8.10.2025
- 44- Erasmus + KA 131 ve KA171 Projeleri Hakkında Öğrenci Bilgilendirme Toplantısı (İlahiyat Fakültesi)9.10.2025
- 45- 44- Erasmus + KA 131 ve KA171 Projeleri Hakkında Öğrenci Bilgilendirme Toplantısı (Spor Bilimleri Fakültesi)9.10.2025
- 46- Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan Aşçılık ile Turizm ve Otel İşletmeciliği programı öğrencilerine yönelik "Erasmus+ öğrenim ve staj hareketliliği toplantısı. 21.05.2025
- 47- Fransa/Nice ve İtalya/Foggia Uluslararası Personel Haftası Etkinlikleri 23.06.2025 - 27.06.2025
- 48- KSÜ'de Uluslararası Öğrencilerle Ramazanda İftar yemeği buluşması. 20.03.2025
- 49- Uluslararası Öğrenci Kültür Etkinliği. 13.05.2025
- 50- Başkanuş Yaylasında Piknik Etkinliği. 31.05.2025
- 51- Çukurova Üniversitesi MED Konsorsiyumu "Erasmus+ KA131 Araştırmacı Değişim programı" kapsamında İtalya Ulusal Araştırma Konseyi, Sürdürülebilir Bitki Koruma Enstitü araştırmacısı Dr. Angelantonio Minafra Seminer vermiştir. 22.06.2025 - 27.06.2025
- 52- 19.03.2025 - Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği İçin Görüşme Günü Tarihi Belirlenmiştir. (KA131 ve KA171)Erasmus+ Öğrenci Hareketlilikleri kapsamında Asil olarak kazanan ve yedek olan öğrenciler için görüşme toplantısı 21.03.2025
- 53- ERASMUS BÖLÜM KOORDİNATÖRLERİNE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 27.02.2025
- 54- KA131 ve KA171 Erasmus+ Projesi Kapsamında 53 öğrenci ve personel hareketliliği anlaşması 01.01.2025 – 31.12.2025
- 55- YÖK-Destek Bursu 01.01.2025 tarihi itibarıyla 12 kez ödeme yapılmıştır.
- 56- 100/2000 Bursu 01.01.2025 tarihi itibarıyla 9 kez ödeme yapılmıştır.
- 57- İl Göç İdaresine öğrenci ikamet başvurusu ve uzatma başvurusu kapsamında 13 kez dosya teslimi yapılmıştır.
- 58- Erasmus+ kapsamında 12 kez öğrenci ve öğrenim hareketliliği ilanına çıkmıştır.

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları

Erasmus+ programı kapsamında 2025 yılı içerisinde toplam bütçemiz 414.000 Euro şu ana kadar harcanan toplam bütçe 257.671 Euro'dur. Geriye kalan bütçe önümüzdeki 18 ay içerisinde kullanılmaya devam edilecektir.

A.5.2.1

Uluslararasılaşmaya ayrılan kaynaklar (mali, fiziksel, insan gücü) belirlenmiş, paylaşılmış,, kurumsallaşmıştır. KSÜ’de uluslararasılaşma faaliyetleri başta eğitim-öğretim olmak üzere araştırma-geliştirme, personel-öğrenci hareketliliği ve uluslararası tanınırlık faaliyetleri çerçevesinde devam etmekte ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı bünyesinde bulunan Dış İlişkiler Birimi tarafından yönetilmektedir. A.5.2.4 İnsan gücü kaynağı olarak Dış İlişkiler Birimi/Erasmus Ofisinde 1 Şube Müdürü, 1 Öğretim Görevlisi, 4 memur görev yapmaktadır. Uluslararasılaşma faaliyetleri için mali destekler; akademik ve öğrenci hareketliliği için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına aktarılan ödenekten, sosyal-kültürel-sanatsal-sportif faaliyetler için Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve diğer bazı kaynaklardan sağlanmaktadır. KSÜ’de öğrenci ve öğretim elemanlarının uluslararası hareketliliğini desteklemek için sağlanan bütçe Rektörlük Makamınca onaylanarak ilgili öğrenci ve öğretim elemanına iletilmektedir. Bütçe kullanımı Dış İlişkiler Birimi tarafından takip edilmektedir. A.5.2.2

Türkiye’de öğrenim görmek üzere KSÜ’yü tercih eden yabancı uyruklu öğrencilere, ülke ve üniversiteye uyum sağlamaları ve Türkçeyi öğrenmelerine yönelik KSÜ TÖMER tarafından programlar ve eğitimler düzenlenmektedir. Farklı ülkelerden göç, savaş ve diğer nedenlerle ülkemize gelen yabancıların topluma uyumunu hızlandırma ve yabancı gençlere üniversite okumaları için Türkçe öğretim hizmeti veren KSÜ Türkçe Öğretim Merkezinde (TÖMER) yabancı uyruklu öğrencilere ve Türk öğrencilere yönelik 3 önemli hizmet verilmektedir. Bunların ilki yabancı öğrencilere yönelik A1, A2, B1, B2, C1 sertifika programlarıyla Türkçe öğretimi, ikincisi Özel Dil Merkezlerine ve Üniversite bölümlerinde okuyan öğrencilere yönelik Türkçe Yeterlilik Sınavlarının yapılması ve başarılı olanlara C1 sertifika verilmesi, üçüncüsü ise Türk Dili, Türkçe gibi bölümlerden mezun olmuş ya da bu bölümlerin 4. Sınıfında okuyan öğrencilerine yönelik Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Sertifika Programı kapsamında başarılı olan öğrencilere sertifika/başarı belgesi verilmesidir. Bu kapsamda 2025 yılında 3 programda 235 kişi sertifika/başarı belgesi almaya hak kazanmıştır. A.5.2.3

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı

2025-2026 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemize kayıtlı toplam yabancı uyruklu öğrenci sayısı 786 dir.

A.5.3.1 Ön lisans öğrenci sayısı 154 ’ dir.

A.5.3.1 Lisans öğrenci sayısı 628 ’ dir.

A.5.3.2 Yüksek lisans öğrenci sayısı 4 ’dir ,

A.5.3.3 Doktora öğrenci sayısı 0’ dir.

A.5. 3.4 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında Mezun olan toplam yabancı uyruklu öğrenci sayısı 85’dir.

A.5. 3.5 Değişim programları ile Eğitim-Öğretim gören doktora ve yüksek lisans öğrencisi 10 ’dir.

A.5. 3.8 Üniversitemizde Erasmus+ değişim programları ile Eğitim-Öğretim gören toplam öğrenci sayısı 72’ dir.

A.5. 3.10 Erasmus+ değişim programları ile öğrenim ve staj hareketliliği ile giden önlisans öğrenci sayısı 2’ dir.

A.5. 3.11 Giden lisans öğrenci sayısı 59 ,

A.5.3.12 Giden Yüksek lisans öğrenci sayısı 7,

A.5.3.13 Giden doktora öğrenci sayısı 3’ tür.

A.5.3.14 Giden toplam öğrenci sayısı 71 ’dir.

A.5.3.15 Personel hareketliliğinden faydalanan öğretim elemanı sayısı 2025 yılında 57 personel yararlanmıştır. Personel ders verme hareketliliğinden 27, personel ders alma hareketliliğinden 30 öğretim elemanı yararlanmıştır.

A.5.3.26 Üniversitemizin uluslararası alanda görünürlüğünü sağlamak amacıyla İngilizce internet sayfamız güncel şekilde tutulmaktadır.

A.5. 3.29 KSÜ.URAP Türkiye sıralamasında 192 üniversite arasında 80. sırada yer almaktadır

A.5. 3.34 Uluslararasılaşma stratejisi kapsamında Üniversite, Fransa'da yapılan dünyanın ikinci, Avrupa'nın ise en büyük eğitim fuarı olan EAIE-'European Associated for International Education' İsveç'de 2025 fuarına katılmıştır. Fuarda Erasmus değişim programı başta olmak üzere ikili iş birliği anlaşmaları yapmak üzere dünyanın birçok ülkesinden üniversite yetkilileriyle görüşmelerde bulunulmuştur. Görüşme kapsamında öğrencilerin Kahramanmaraş'ı ve KSÜ'yü tercih etmeleri ile ilgili; uluslararası öğrencilere üniversitenin sahip olduğu akademik ve fiziki imkânlar, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler, ulusal ve uluslararası başarılar, devam eden projeler ve ilin şehir yaşamı hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. Türk Üniversiteler Birliği'nin (TÜRKÜNİB) 8. Genel Kurul Toplantısı Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de gerçekleştirildi. Türk Konseyi üye ülkeleri arasında yükseköğretim alanında iş birliğini gerçekleştirmek amacıyla kurulmuş olan Türk Üniversiteler Birliğinin (TÜRKÜNİB) bu yılki toplantısına Türkiye'den 16 üniversite olmak üzere Türk dünyasından 50'den fazla üniversitenin rektörü katıldı. TÜRKÜNİB 8. Genel Kurul Toplantısına Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesini (KSÜ) temsilen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Orhan Doğan ile Genel Sekreter İbrahim PALABIYIK katıldı. Geniş katılım ile toplanan Genel Kurulda Türk Devletler Teşkilatı Genel Sekreteri Kubançibek Ömüraliyev, Bilim ve Eğitim Bakan Yardımcısı Hasan Hasanlı, Dönem Başkanı Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adalat Muradov, Türk Akademisi Başkanı Prof. Dr. Şahin Mustafayev, Türk Devletler Teşkilatı Genel Sekreter Yardımcısı Sadi Jafarov ve üye üniversitelerin temsilcileri de yer aldı.

A.5.3.44

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı

1. Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesinde yürütülen programların öğretim amaçları ve öğrenme çıktıları; iç ve dış paydaş görüş ve katkıları, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi (TYYÇ) ve temel alan yeterliliklerine göre yapılmaktadır. Bologna Süreci kapsamında program yeterlilikleri TYYÇ ve temel alan yeterliliklerine bağlı olarak tanımlanmıştır. Program amaçları, çıktıları ve programın TYYÇ uyumu, ilgili birimler tarafından hazırlanmakta ve güncellenmektedir. Program amaçları, çıktıları ve programın TYYÇ uyumu, iç ve dış paydaşlara web sitesi aracılığıyla ilan edilmektedir. B.1.1.1

2. Üniversitemizde Bologna Eşgüdüm Komisyonu (BEK) ve tüm birimleri kapsayacak şekilde BEK koordinatörlükleri bulunmaktadır. BEK koordinatörlükleri Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulları ve Enstitüler bünyesinde bulunan tüm program ve bölümlerden en az bir öğretim elemanını içerecek şekilde oluşturulmuştur. B.1.1.2

3. 2022 yılında Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından Bölüm Program Açılması İş Akış Şeması (OİDB-İAŞ-000) doküman kodu ile hazırlanmıştır. İş akış şemasında bölüm program açılmasına ilişkin başvuru süreci ve sorumlu birimler ile ilgili dokümanlara ilişkin bilgiler yer almaktadır. B.1.1.3

4. Eğitim ve öğretim kalitesinin artırılması, hizmet işbirliği sağlanması, etkinlik çalışmalarının yapılması, iş dünyasıyla koordinasyon sağlanması amacıyla Üniversite Danışma Kurulu ve Akademik Birim ve Araştırma Birimi Danışma Kurulları oluşturulmuştur. Akademik Birimlerin Danışma Kurulların

eğitim-öğretim süreçlerinde çeşitli görev ve katkıları bulunmaktadır. Birim akademik danışma kurullarının program tasarım süreçlerine dahil edilmesi planlanmaktadır.

EĞİTİM-ÖĞRETİM

B.1.1.4

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi

1. Üniversitede Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi ve Akademisyen Bilgi Sisteminde proliiz kullanılmakta olup, yazılım BOLOGNA süreçleriyle tam uyumlu olarak çalışmaktadır. Akademisyen bilgi sistemin veritabanında programlara ait müfredatların tanımları ile müfredatlarda yer alan derslerin izlenceleri bulunmaktadır. Öğretim elemanları vermekte oldukları dersler için, derslerle ilgili tüm işlemlerini bilgi sistemi aracılığıyla yürütmektedirler. Programın yapısı ve ders dağılım dengesi ilgili programların özelliklerine göre değişmektedir. Üniversitede eğitim programları teorik, uygulama, staj (bazı bölümlerde), tez, seminer gibi zorunlu ve seçmeli derslerden oluşmaktadır. B.1.2.1

2. Üniversitede seçmeli ders oranı eğitim müfredatlarında yaklaşık %25 olacak şekildedir. Birçok programda; Beden Eğitimi, Resim, Müzik, Fotoğraf, Halk Oyunları, Yabancı Dil, Tiyatro, Girişimcilik, İş Sağlığı ve Güvenliği, İşaret Dili, Girişimcilik ve Strateji (güz dönemi) ve Girişimcilik ve Kariyer Planlama (Bahar Dönemi) gibi seçmeli dersler olarak alınabilmektedir. Seçmeli ders havuzu için birimlerden ders önerileri alınmaktadır. B.1.2.2

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

1. Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesinde yürütülen programların öğretim amaçları ve öğrenme çıktıları; iç ve dış paydaş görüş ve katkıları, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi (TYYÇ) ve temel alan yeterliliklerine göre yapılmaktadır. Bologna Süreci kapsamında program yeterlilikleri TYYÇ ve temel alan yeterliliklerine bağlı olarak tanımlanmıştır. Program amaçları, çıktıları ve programın TYYÇ uyumu, ilgili birimler tarafından hazırlanmakta ve güncellenmektedir. Program amaçları, çıktıları ve programın TYYÇ uyumu, iç ve dış paydaşlara web sitesi aracılığıyla ilan edilmektedir. B.1.3.1

2. Ders kazanımlarının program çıktıları ile eşleştirilmesi akademik birimlerden ilgili dersi veren öğretim üyeleri tarafından yapılmakta, güz ve bahar dönemi başında ders içerikleri gözden geçirilerek güncellenmekte, kurumun ve birimin web sitesinde yayınlanmaktadır. Üniversitede tüm bölüm ve program derslerinde öğrenme kazanımları (karma ve uzaktan eğitim de dahil) tanımlanmıştır. Derslerin Program tasarımında belirlenen program yeterlilikleri ile ilişkisi ve katkı düzeyi 1-5 puan (1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek) aralığında değerlendirilmiştir. Ders kazanımlarının ifade şekli bilişsel, duyuşsal ve devinimsel olarak tanımlanmış ve değerlendirilebilecek şekilde ifade edilmiştir. Ayrıca ilgili programda verilen Derslerin yapısı matematik, sosyal bilimler ve alan bilgisine katkı düzeyi yüzdeler olarak belirlenmiştir. B.1.3.2

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

1. Öğrencilerin dersler ile ilgili tüm etkinlikler (teori, uygulama, ödev, sınıf dışı ders çalışma, ara sınav, bitirme sınavları vb.) için harcadıkları zaman iş yükü hesabına dahil edilmekte ve AKTS hesabı buna göre yapılmaktadır. Programlarda okutulan derslerin teorik olanların yanında seçmeli derslere de önem verilmektedir. Öğrenci iş yükleri, paydaşlarla paylaşılmakta (program ve ders bilgi paketleri yoluyla) ve eğitim-öğretimle ilgili tüm uygulamalarda (öğrenci hareketliliği, önceki öğrenmelerin

tanınması vb.) kullanılmaktadır. Akademisyen bilgi sistemi BOLOGNA sistemi ile uyumlu olup, öğretim elemanları AKTS kredilerini değerlendirme ölçütleri ve iş yüküne göre otomatik olarak hesaplayıp işleyebilmektedir. B.1.4.1

2. Birinci ve ikinci öğretimdeki ders programları öğrencilerin akademik olmayan etkinliklere de zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. B.1.4.2

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

1. Programı gözden geçirme ve güncelleme periyotları önlisans, lisans ve yüksek lisans programlarında ayrı olmak üzere, her güz ve bahar dönemi başında yapılmaktadır. KSÜ Önlisans ve Lisans Uzaktan Öğretim Yönergesi 2. Bölüm Program veya ders açma alt başlığı madde 6'da belirtildiği üzere; Eğitim-öğretimi desteklemek amacıyla uzaktan öğretim kapsamındaki bazı dersler, derslerin belirli kısımları, uygulamalar, stajlar veya laboratuvar çalışmaları örgün öğretim bileşenlerini içerecek şekilde tasarlanabilmektedir. KSÜ Uzaktan Eğitim ve Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı Yönergesi madde 14 derslerin açılmasına ilişkindir. Uzaktan Eğitim Yüksek Lisans Programlarında bir dersin bir yarıyıl açılabilmesi için, Enstitü ana bilim dalı/ Enstitü Ana Sanat Dalı görüşü ve Enstitü Yönetim Kurulu (EYK) teklifi ve KSÜ senatosunun onayı gerekmektedir. Program güncelleme çalışmalarının yanı sıra ders içeriklerinin güncellenmesi ve güncellenen içeriğin Bologna süreci ile uyumunu sağlama çalışması dersi veren öğretim üyesi tarafından Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi (OBS) sistemi üzerinden yapılmaktadır. B.1.5.1

2. KSÜ'de Program çıktılarına ulaşıp ulaşılmadığının izlenmesi sınavlar, performans değerlendirme, dış paydaş görüşlerinin alınması ile yapılmaktadır. Sınavlar; ara sınav, yarıyıl içi çalışmaları, staj, mazeret sınavı, yarıyıl sonu sınavı, yılsonu sınavı, bütünleme sınavı ve tek ders sınavıdır. Üniversitede uygulamaya dayalı derslerin izlenmesinde ilgili uygulamaya özgü performans değerlendirme araçları bulunmaktadır. Yaz stajlarının izlenmesinde "öğrenciler tarafından staj süresince tutulan raporlar" ve staj yapılan kurumun değerlendirme sonuçları kullanılmaktadır. B.1.5.2

3. Mezun olan öğrencilerle daha etkili iletişime geçebilmek ve üniversitemiz ile mezunlarımız arasında bir bağ kurmak amacıyla "Mezun Bilgi Sistemi" oluşturulmuştur. Mezun bilgi sistemine kayıtlı 104.520 mezun bulunmaktadır. KSÜ'de mezunlar derneği bulunmaktadır. Mezun bilgi sistemine kayıtlı mezun sayısını arttırılmasına ilişkin hedefe ulaşılmış olup, 2025 yılı ve sonrasında program çıktılarına ulaşma düzeyinin izlenmesinde mezun görüşlerinin alınması planlanmaktadır. Ayrıca program çıktılarına ulaşılma düzeyinin izlenmesinde çalışan mezunlarının iş yerleri ile iletişim kurularak ve Akademik Danışma Kurullarından görüş alınarak yapılması planlanmaktadır. B.1.5.3

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

1. Üniversitede Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi ve Akademisyen Bilgi Sisteminde proz kullanılmakta olup, yazılım BOLOGNA süreçleriyle tam uyumlu olarak çalışmaktadır. Akademisyen bilgi sistemin veritabanında programlara ait müfredatların tanımları ile müfredatlarda yer alan derslerin izlenceleri bulunmaktadır. Öğretim elemanları vermekte oldukları dersler için, derslerle ilgili tüm işlemlerini bilgi sistemi aracılığıyla yürütmektedirler. Kurum, eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere; organizasyonel yapılanma (üniversite eğitim ve öğretim komisyonu, öğrenme ve öğretme merkezi, vb.), bilgi yönetim sistemi ve uzman insan kaynağına sahiptir. Eğitim ve öğretim süreçleri üst yönetimin koordinasyonunda yürütülmekte olup; bu süreçlere ilişkin görev ve sorumluluklar tanımlanmıştır. B.1.6.1

2. Eğitim ve öğretim programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi faaliyetlerine ilişkin kurum genelinde ilke, esaslar ile akademik takvim belirlidir. Programlarda öğrenme kazanımı, öğretim programı (müfredat), eğitim hizmetinin verilme biçimi

(örgün, uzaktan, karma, açıktan), öğretim yöntemi ve ölçme-değerlendirme uyumu ve tüm bu süreçlerin koordinasyonu üst yönetim tarafından takip edilmektedir. B.1.6.2

B.2. Programların Yürütülmesi

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri

1- Üniversitemiz programlarında öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. Üniversitemizde örgün ve uzaktan eğitim uygulanmaktadır.

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme

1. KSÜ Ders Alma, Sınavlar, Ders Geçme, Başarı ve Notların Değerlendirilmesi Yönergesi' nde belirtildiği üzere; öğrencilerin ders geçme ve mesleki yeterliliklerini kazanma durumlarının ölçme ve değerlendirilmesi yapılan sınavlarla belirlenmektedir. Sınavlar; ara sınav, yarıyıl içi çalışmaları, staj, mazeret sınavı, yarıyıl sonu sınavı, yılsonu sınavı, bütünleme sınavı ve tek ders sınavıdır. Yarıyıl sonu sınavları, yarıyıl esasına göre eğitim- öğretim yapan fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında her iki yarıyıl sonunda; yılsonu sınavları, yıl esasına göre eğitim-öğretim yapan fakültelerde yılsonunda yapılır. Staj ve uygulama sonunda sınav yapma mecburiyeti olan fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında bu sınavların nasıl yapılacağı ilgili birim kurulları tarafından belirlenmektedir. Sınavlar; yazılı, sözlü, hem yazılı hem sözlü veya uygulamalı olarak yapılabilir. Sınavların nasıl yapılacağı, dersi veren öğretim elemanı tarafından yarıyıl başında öğrencilere duyurulur. Yarıyıl içi, yarıyıl/yılsonu ve bütünleme sınav programları, dekanlıklar, yüksekokul ve meslek yüksekokulu müdürlükleri tarafından hazırlanır ve sınavlardan en az iki hafta önce birim web sitesinden ilan edilir ve yazılı olarak Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilir. Sınavlar, o dersi vermekle görevli öğretim elemanları tarafından yapılır. Ayrıca Bitirme çalışması ile ölçme ve değerlendirme yapılabilmektedir. Bitirme çalışması öğrencinin sonucu istenen bilgi ve beceri düzeyine eriştiğini gösteren bir veya birden fazla öğretim elemanı gözetiminde yapılan çalışmadır. Bitirme çalışması konusunun verileceği yarıyıl ile çalışmanın yapılması, yürütülmesi, teslimi, jürinin oluşturulması ve çalışmanın yarıyıl ve yarıyıl sonu değerlendirilmesi ilgili esaslar KSÜ Lisans Bitirme Tezi ve Seminer Yönergesi hükümlerine göre yürütülmektedir.

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

1. Öğrencilerin kayıt kabul, sınav ve değerlendirme işlemleri Yüksek Öğrenim Kanuna ve bu kanuna dayalı olarak çıkarılan Yüksek Öğretim Kurulu kararlarına ve yönetmeliklerine göre yapılmaktadır. Bu kapsamda uygulanmakta olan tüm kanun yönetmelik ve yönerge vb. mevzuat Daire Başkanlığımız internet sayfasında yayınlanmaktadır. B.2.3.1

2. Üniversitemizde kayıt kabul işlemleri Daire Başkanlığımız tarafından yürütülmekte olup, bu süreçlere için iş akış şemaları Daire Başkanlığımız web sayfasında yer almaktadır. B.2.3.2

3. Orta öğretimden yükseköğretime geçişte iki aşamalı YKS den oluşan bir sınav sistemi uygulanmaktadır. Güzel Sanatlar Fakültesi ön kayıt ve yetenek sınavı ile öğrenci alınmaktadır. Bu sınavlar Üniversite Senatosunca kabul edilen denetlenebilir, şeffaf ve objektif kriterlere göre değerlendirilmektedir. Spor Bilimleri Fakültesine ise ÖSYM tarafından Özel Yetenek Sınavı (ÖZYES) yaparak puan sıralamasına ve aday öğrencinin tercihinə göre Üniversitemize kayıt yaptırmaktadır. Bunun yanı sıra Üniversitede Yatay geçişler ile öğrenci kabulü yapılmakta olup, Yatay geçiş, YÖK ve kurum tarafından belirlenen usul ve esaslara göre yapılmaktadır. Lisansüstü programlara ise YÖK tarafından belirlenen kriterler doğrultusunda öğrenci kabul edilmektedir. Öğrenci alımıyla ilgili tüm kriterler yönetmelik ve yönergelerle açık ve şeffaf olarak belirlenmiş olup söz konusu yönetmelik ve

yönergeler web sitesinde ilan edilmektedir. Ayrıca Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde Hemşirelik Lisans Tamamlama (HELİTAM), İlahiyat Fakültesinde İlahiyat Lisans Tamamlama (İLİTAM) ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde Sağlık Yönetimi Lisans Tamamlama Uzaktan Eğitim programları bulunmaktadır. B.2.3.3

4. Üniversitede Yüksek Lisans öğrenci kabulü ilgili Enstitü yönergesinde belirlenen esaslar çerçevesinde yapılmaktadır. KSÜ doktora programlarına öğrenci kabulü kriterleri taşıyan öğrencilerin değerlendirilmesi ve sıralamanın oluşturulması yoluyla kontenjan sayısı kadar öğrenci “Asil”, asil öğrenci sayısı kadar da “Yedek” öğrenciler belirlenmektedir. B.2.3.4

5. Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi’ne yurt dışından kabul edilecek öğrenci kontenjanları, ilgili akademik birimlerin görüşü alınarak, başvuru tarihleri ile birlikte her yıl Üniversite Senatosu tarafından belirlenerek Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü’nün web sayfasında (<http://www.oidb.ksu.edu.tr>) ilan edilmektedir. Üniversitemiz yabancı uyruklu öğrenci yerleştirmelerinde ÖSYM tarafından yapılan TR-YÖS sınavları kullanılmaktadır. B.2.3.5

6. Üniversitede Önlisans ve Lisans düzeyinde özel öğrenci statüsü ile öğrenci kabul edilmektedir. Önlisans ve Lisans bölüm ve programlarına özel öğrenci kabulü KSÜ Özel Öğrenci Yönergesi çerçevesinde yapılmaktadır. B.2.3.6

7. KSÜ’de bir bölüm veya programa yeni kayıt yaptıran öğrenci (Yatay geçiş, DGS ve ÖSYM ile yerleşenler) «Muafiyet ve İntibak Talep Formu» ile daha önceki Yükseköğrenimine ait transkript ve ders içerikleri ile birlikte muafiyet için kayıtlı olduğu Bölüm/Programa başvuru yaparak ders muafiyet ve sınıf intibak işlemlerinin yapılmasını talep eder. Bu işlemler KSÜ Kurum İçi ve Kurumlar Arası Yatay Geçiş, Ders Muafiyet ve İntibak Yönergesi’ne göre yapılmaktadır. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan “Muafiyet ve İntibak İşlemleri İş Akış Şeması” süreç konusunda öğrenci ve personele yol gösterici niteliktedir. B.2.3.7

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

1. Diploma ve öğrenci belge talep işlemlerinde süreci eksiksiz ve doğru biçimde gerçekleştirmeyi sağlamak amacıyla Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından “Belge Verilmesi İş Akışı”, “Diploma Basım İşlemleri İş Akışı” ve “Diploma Teslim İşlemleri İş Akışı” şemaları oluşturulmuştur. KSÜ Sürekli Eğitim Merkezi tarafından çeşitli kurslar verilmektedir. KSÜ Sürekli Eğitim Merkezi tarafından verilen kursların niteliğine göre sertifika veya katılım belgesi verilmektedir. B.2.4.1

2. KSÜ’de öğrenim gören öğrencilerin kayıtlı olduğu programdan mezuniyet şartları ve mezuniyet karar süreçleri “KSÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Ve Sınav Yönetmeliği”, “KSÜ Tıp Fak. Eğitim Öğretim Sınav Yönergesi”, “KSÜ Dış Hekimliği Fakültesi Eğitim Öğretim Sınav Yönergesi” yönetmelik ve yönergelerinde belirtilmiştir. Genel olarak öğrencinin mezun olabilmesi için kayıtlı olduğu program veya bölümün müfredatındaki dersleri başarı ile tamamlaması gerekmektedir. Lisans programlardan mezun olabilmek için 240 AKTS değerinde ders alınması, ön lisans öğretiminde 120 AKTS, Yüksek Lisans öğretiminde 120 AKTS, Doktora öğretiminde 240 AKTS ve Lisansa dayalı Doktora öğretiminde 300 AKTS ders alınması gerekmektedir. Üniversitede Öğrencinin akademik gelişimini izlemek ve mezuniyet işlemlerini takip etmek için her öğrencinin akademik danışmanı bulunmaktadır. Öğrencinin mezuniyet şartlarını sağlayıp sağlamadığı akademik danışmanı tarafından Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden kontrol edilerek, onaylanmaktadır. B.2.4.1

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları

1- Uzaktan eğitim sürecinde bölüm ve programlardan gelen talepler doğrultusunda toplam AKTS' nin %30' u geçmeyecek şekilde (%5i dersler dahil) ayrıca uzaktan eğitimle verilen derslerin sınavları yüz yüze yapılmaktadır. B.3.1.1

2- Sınıf, laboratuvar, kütüphane, stüdyo; ders kitapları, çevrimiçi (online) kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilirdir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımı izlenmekte ve iyileştirilmektedir. B.3.1.2

3- Kurumda eğitim-öğretim ihtiyaçlarına tümüyle cevap verebilen, kullanıcı dostu, ergonomik, eş zamanlı ve eş zamansız öğrenme, zenginleştirilmiş içerik geliştirme ayrıca ölçme ve değerlendirme ve hizmetçi eğitim olanaklarına sahip bir öğrenme yönetim sistemi bulunmaktadır. B.3.1.3

B.3.2. Akademik destek hizmetleri

1. Üniversitede öğrencinin ders kayıt işlemleri dahil idari işlemlerinde danışmanlığını yapmak ve akademik gelişimini izlemek ve mezuniyet işlemlerini takip etmek için her öğrencinin akademik danışmanı bulunmaktadır. B.3.2.1

2. Öğrencilerin danışmanlarına erişimi kolaydır ve çeşitli erişimi olanakları (yüz yüze, çevrimiçi) bulunmaktadır. Psikolojik danışmanlık ve kariyer merkezi hizmetleri vardır, erişilebilirdir (yüz yüze ve çevrimiçi) ve öğrencilerin bilgisine sunulmuştur. Hizmetlerin yeterliliği takip edilmektedir. B.3.2.2

B.3.3. Tesis ve altyapılar

Bu alan Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı sorumluluk alanında bulunmaktadır.

B.3.4. Dezavantajlı gruplar

1. Üniversitemizde Engelsiz Üniversite uygulamalarına ilişkin konular önemsenmekte ve bu konusu 2023-2027 Stratejik planda yer almaktadır. Stratejik planda Engelsiz üniversite uygulamaları ve altyapısının geliştirilmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda; Engelli eğitimi için ihtiyaç duyulan alanlarda teknolojik gelişmelerin sağlanması, tüm yerleşke alanlarında engellilerin üniversite imkanlarına erişiminin sağlanması ve engellilere yönelik eğitsel ve sosyo-kültürel faaliyetlerin düzenlenmesine yönelik girişimler planlanmıştır. KSÜ'de Engelli Öğrencilerin yaşadıkları sorunların belirlenmesi ve öğrencileri izlenmesi Engelli Öğrenci Birimi tarafından yapılmaktadır. 2025 yılında KSÜ'de toplam 104 engelli öğrenci bulunmaktadır. B.3.4.1

2. Engelli Öğrenci Birimine ait internet sayfası bulunmakta olup; öğrencilerimize yönelik duyuru, haber, bilgilendirme vb. hizmetler internet sayfası üzerinden yürütülmektedir. B.3.4.2

3. Kurumda engelsiz üniversite uygulamaları Avşar Kampüsü'nde yer alan tüm birimleri kapsamaktadır. "Engelsiz Erişim" ve "Engelsiz Eğitim" sloganları ile yükseköğretim kurumlarındaki engelli bireylerin mekânlara, eğitsel imkânlara ve sosyo-kültürel faaliyetlere erişimleri konusunda farkındalık yaratmak ve iyi uygulamaları yaygınlaştırmak amacıyla Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 3 farklı kategoride "Engelsiz Üniversite Ödülleri" verilmektedir. KSÜ "Mekânda Erişim Bayrak Ödülü"ne (Turuncu Bayrak) sahiptir. Üniversite birimlerinin çoğunda rampa, engelli tuvaleti, yürüme şeritleri ve asansörler bulunmaktadır. B.3.4.3

4. Üniversite bünyesinde öğrenim gören engelli öğrencilerin öğrenimlerini, mesleki yeterliliklere ulaşmalarını sağlayacak şekilde tamamlamaları için gerekli hususları düzenleyen Engelli Öğrenci Birimi Yönergesi bulunmaktadır. B.3.4.4

5. 2025-2026 güz yarıyılı itibariyle TESYEV Burslarından 6 engelli öğrencimiz yararlanmaktadır. Çeşitli fakültelerde eğitim gören 3 engelli öğrencimizin eğitim gördükleri binada yemeklerini yiyebilmeleri sağlanmıştır. Bedensel engelli öğrencilerimizin bina içi ulaşılabilirliği sağlamak veya öğrencilerin sağlık nedenleriyle bina dışına rahat bir şekilde çıkarılmasını sağlamak için Avşar yerleşkesi binalarına tekerlekli sandalye alımları yapılmıştır. B.3.4.5

6. 2025-2026 Eğitim-Öğretim yılında KMBB'si ile görüşülerek Avşar KYK Yurdu ve fakülteler arasında ring araç uygulaması başlatılmış ve kampüs çevresinde bulunan yurtlarda kampüse ulaşım ücretsiz olarak sağlanmış ve devam etmektedir. B.3.4.6

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

- Bu alan Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı sorumluluk alanında bulunmaktadır.

4. Öğretim Kadrosu:

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

- Bu alan Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı sorumluluk alanında bulunmaktadır.

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

1- Öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini (aktif öğrenme, ölçme değerlendirme, yenilikçi yaklaşımlar, materyal geliştirme, yetkinlik kazandırma) geliştirmek için KSÜ Eğitim Fakültesi tarafından 2018 yılından itibaren düzenli olarak "Eğiticilerin Eğitimi" etkinliği yapılmıştır, Öğretim Elemanlarının Uzaktan Eğitim Süreçlerine ilişkin yetkinliğini arttırmak amacıyla KSÜ Uzaktan Eğitim Merkezi Tarafından öğretim elemanlarına yönelik eğitim videoları ve çevrimiçi etkinlikler gerçekleştirilmiştir.

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

- Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme Daire Başkanlığımız sorumluluk alanında bulunmamaktadır.

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

Üniversitemizde araştırma faaliyetleri aşağıdaki araştırma birimleri ve akademik birimler tarafından gerçekleştirilmekte olup; Daire Başkanlığımızın bu alanda sorumluluk ve faaliyeti bulunmamaktadır.

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

C.1.2. İç ve dış kaynaklar

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

Üniversitemizde araştırma faaliyetleri aşağıdaki araştırma birimleri ve akademik birimler tarafından gerçekleştirilmekte olup; Daire Başkanlığımızın bu alanda sorumluluk ve faaliyeti bulunmamaktadır.

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

C.3. Araştırma Performansı

Üniversitemizde araştırma faaliyetleri aşağıdaki araştırma birimleri ve akademik birimler tarafından gerçekleştirilmekte olup; Daire Başkanlığımızın bu alanda sorumluluk ve faaliyeti bulunmamaktadır.

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

D. TOPLUMSAL KATKI

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları
Daire Başkanlığımızın bu alanda sorumluluk ve faaliyeti bulunmamaktadır.

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

D.1.2. Kaynaklar

D.2. Toplumsal Katkı Performansı

Daire Başkanlığımızın bu alanda sorumluluk ve faaliyeti bulunmamaktadır.

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Daire Başkanlığımız yönetim sistemi politikaları ve kalite güvence süreçleri, Kalite Komisyonumuz yönetiminde Başkanlığımız sorumluluk alanındaki hizmetlerin sunumunun gereklerine uygun olarak bütüncül bir yaklaşımla oluşturulmuş ve Başkanlığımız internet sayfasında ilan edilmiştir.

Stratejik plan metninde ifade edilen amaç, hedef ve performans göstergelerini gerçekleştirmede kalite güvence açısından pandemi/ deprem gibi olağanüstü koşullarda dahi zorluklarla karşılaşılmamasına rağmen Üniversite üst yönetimimizin liderliğinde süratle çözümler getirilmiş özellikle liderlik yönetim kalite ve eğitim öğretim üst başlıkları kapsamında başarılı çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

Daire Başkanlığımız kaliteli, güvenli, hızlı ve çağdaş hizmet anlayışıyla 2023-2027 Stratejik Planda yer alan amaç ve hedeflere ulaşmak için çalışmalarını sürdürmekte olup tüm paydaşlarıyla uyum içerisinde faaliyetlerini başarılı şekilde sürdürmektedir.

Üniversitemizde 2015 yılında Kalite Güvence Sistemi ile ilgili çalışmalar başlatılmıştır. Bu kapsamda Daire Başkanlığımızda Kalite Komisyonumuz oluşturulmuş ve Kalite Politikamız belirlenmiştir. Başkanlığımız sahip olduğu misyon ve vizyona uygun olarak belirlenmiş ve ilan edilmiş kalite politikasıyla kalite güvence süreçlerini oluşturmuştur. Belirlenen kalite politikaları Başkanlığımız

personelince içselleştirilmiş ve birimimizde hizmet kalitesinin artırılmasına, süreçlerin etkinlik ve verimliliğinin artırılmasına tüm birim personeli özverili çalışmaları ile katkı vermektedir.

Üniversitemizde programların tasarım ve onayına ilişkin tanımlı süreçler bulunmaktadır. Bu süreçlere paydaş katılımı da gerçekleştirilmektedir. Tanımlı tüm programlar için program amaçları, yeterlilikleri ve bu yeterliliklerin TYYÇ ile uyumu ve ilişkisi belirlenmiş ve internet sayfası üzerinden kamuoyu ile paylaşılmıştır. Müfredatlar Bologna sürecine göre oluşturulmuş, iş yüküne dayalı kredilendirme sistemi ile derslerin AKTS değerleri belirlenmiştir. Öğrencilerin uygulamaya yönelik çalışmaları, staj laboratuvar vb. uygulamaları da yine iş yüküne dayalı olarak kredilendirilmektedir.

Öğretim süreçlerinin izlenmesi ve paydaş katılımı amacıyla öğrenci genel memnuniyet anketi ve ders değerlendirme anketleri uygulanmaktadır. Genel memnuniyet anketi içerisinde akademik ortam ve eğitim-öğretim süreçleri ilgili de öğrencilerden geribildirim alınmaktadır. Bu anket sonuçları Üniversite Yönetimimiz ve ilgili birimler tarafından detaylı olarak değerlendirilmektedir.

Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsallaşması amacıyla Dış İlişkiler Birimi kurulmuştur. Üniversitemizde KSÜ Yabancı Uyruklu Lisansüstü Öğrenci Başvuru Kabul Ve Kayıt Yönergesi çıkarılmış olup; Üniversitemize kayıtlı yabancı uyruklu öğrencilerinin iş ve işlemleri bu yönerge uyarınca yürütülmektedir. Üniversitemiz Erasmus+ değişim programlarına akredite edilmiş olup; bu öğrenci değişim programları kapsamında faaliyetler sürdürülmektedir.

Eğitim öğretim süreçlerine PUKÖ çevrimleri birçok alanda tamamlanmaktadır. Ancak bazı alanlarda paydaş katılımının sistematik olmaması, bazı alanlarda da çevrimin önlem alma aşamasında eksiklikler olması gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmektedir.

KANITLAR:

- A.1.1.1 Kalite Komisyonu Üyeleri web sayfasında yayınlanmaktadır.
<https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=21711>
- A.1.1.2 Kalite Politikamız web sayfasında yayınlanmaktadır.
<https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=21714>
- A.1.1.3 Kalite Komisyonu Kararlarımız web sayfasında yayınlanmaktadır.
<https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=21713>
- A.1.1.4 İç Kontrol Belgelerimiz web sayfasında yayınlanmaktadır.
<https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=23256>
- A.1.1.5 Teşkilat Şemamız web sayfasında yayınlanmaktadır.
<https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=21715>
- A.1.1.6 2024 Yılı Faaliyet Raporumuz web sayfasında yayınlanmaktadır.
<https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=30097>
- A.1.2.1 Daire Başkanlığımız misyonu, vizyonu, değerleri ve hedefleri web sayfasında yayınlanmaktadır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=21712>
- A.1.2.2 İç Kontrol Belgelerimiz web sayfasında yayınlanmaktadır.
<https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=23256>
- A.1.2.3 Kalite Komisyonu Üyeleri web sayfasında yayınlanmaktadır.
<https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=21711>
- A.1.2.4 Kalite Politikamız web sayfasında yayınlanmaktadır.
<https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=21714>
- A.1.2.5 Kalite Komisyonu Kararlarımız web sayfasında yayınlanmaktadır.
<https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=21713>
- A.1.3.1 2024 Yılı Faaliyet Raporumuz web sayfasında yayınlanmaktadır.
<https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=30097>

- A.1.3.2 Daire Başkanlığımız misyonu, vizyonu, değerleri ve hedefleri web sayfasında yayınlanmaktadır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=21712>
- A.1.3.3 Öğrenci Bilgi Sistemi Mevcut Durumu <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/>
- A.1.4.1 Üniversitemiz 2024 – 2025 Eğitim – Öğretim yılı Akademik Takvimi web sayfasında yayınlanmıştır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=33507->
- A.1.4.2 Daire Başkanlığımız iş ve işlemlerine ait süreç akış şemaları web sayfasında yayınlanmıştır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=23256>
- A.1.4.3 Daire Başkanlığımız iş ve işlemlerine ait süreç akış şemaları web sayfasında yayınlanmıştır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=29945>
- A.1.4.4 Daire Başkanlığımız iç kontrol sistemi belgeleri web sayfasında yayınlanmıştır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=23256>
- A.1.4.5 Daire Başkanlığımız Kalite Güvence Sistemine ait belgeler web sayfasında yayınlanmıştır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=165> (İç Kontrol ve Kalite)
- A.1.5.1 Daire Başkanlığımız web sayfası aktif olarak kullanılmaktadır. (<https://oidb.ksu.edu.tr/>)
- A.1.5.2 Daire Başkanlığımız Kalite Güvence Sistemine ait belgeler web sayfasında yayınlanmıştır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=165> (İç Kontrol ve Kalite)
- A.1.5.3 2024 Yılı Faaliyet Raporumuz web sayfasında yayınlanmaktadır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=30097>
- A.2.1.1 Daire Başkanlığımızın misyon ve vizyon ifadesi web sayfasında yayınlanmıştır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=21712>
- A.2.1.2 Daire Başkanlığımızın kalite politikaları web sayfasında yayınlanmıştır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=21714>
- A.2.1.3 Daire Başkanlığımızın teşkilat şeması web sayfasında yayınlanmıştır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=21715>
- A.2.2.1 KSÜ 2023-2027 Stratejik Planı https://kalite.ksu.edu.tr/depo/belgeler/KS%C3%9C%202023-2027%20Stratejik%20Plan%20web_2301101407282920.pdf
- A.2.2.2 KSÜ 2023-2027 Stratejik Planı web https://kalite.ksu.edu.tr/depo/belgeler/KS%C3%9C%202023-2027%20Stratejik%20Plan%20web_2301101407282920.pdf
- A.2.2.3 KSÜ 2023-2027 Stratejik Planı web https://kalite.ksu.edu.tr/depo/belgeler/KS%C3%9C%202023-2027%20Stratejik%20Plan%20web_2301101407282920.pdf
- A.2.3.1 KSÜ 2023-2027 Stratejik Planı web sayfası https://kalite.ksu.edu.tr/depo/belgeler/KS%C3%9C%202023-2027%20Stratejik%20Plan%20web_2301101407282920.pdf
- A.2.3.2 KSÜ Stratejik Plan web sayfası <https://plan.ksu.edu.tr/Master/GostergeDegerGiris.aspx>
- A.3.1.1 KSÜ Öğrenci Bilgi Sistemi çevrimiçi kullanılmaktadır. <https://obs.ksu.edu.tr/>
- A.3.1.2 Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) <https://ebys.ksu.edu.tr/enVision/Login.aspx>
Öğrenci E-Posta Sistemi <https://ogr.ksu.edu.tr/>
Mezun Portalı <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/kariyer/>
Kısa mesaj bilgilendirme sistemi <https://ajanswebsms.com/>
- A.3.2.1 Teşkilat Şemamız web sayfasında yayınlanmıştır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=21715>
- A.3.3.1 KBS Programı <https://www.kbs.gov.tr/gen/login.htm>
- A.3.3.2 MYS Programı <https://mys.hmb.gov.tr/login>

- A.3.4.1 Daire Başkanlığımız kadro ve görev dağılımı
<https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=24286>
- A.3.4.2 Daire Başkanlığımız iç kontrol ve süreç akış şemaları
<https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=23256>
- A.3.4.3 https://www.ksu.edu.tr/depo/belgeler/ISO%209001_2203041500235074.PDF
- A.3.4.4 UZEM giriş web sayfası. <https://eys.ksu.edu.tr/Account/LoginBefore>
- A.3.4.5 UZEM Mevzuat web sayfasında yayınlanmıştır.
<https://uzem.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=218>
- A.3.4.6 UZEM web sayfasında yayınlanmıştır. <https://uzem.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=211>
- A.3.4.7 UZEM web sayfasında yayınlanmıştır. <https://uzem.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=211>
- A.3.4.8 UZEM web sayfasında yayınlanmıştır. <https://uzem.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=211>
- 2024 Yılı Faaliyet Raporu <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=30097>
- A.4.1.1 Strateji ve Kalite Koordinatörlüğü web sayfası <https://kalite.ksu.edu.tr/>
- A.4.1.2 Memnuniyet anketleri web sayfamızda yayınlanmaktadır.
<https://www.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=29544>
- A.4.1.3 Mezunlar Derneği web sayfasında yayınlanmaktadır.
<https://ksunder.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=19619>
- A.4.1.4 KSU web sayfamızda yayınlanmaktadır. <https://www.ksu.edu.tr/>
- A.4.2.1 Memnuniyet anketleri ve sonuç raporları web sayfasında yayınlanmaktadır.
(<https://www.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=29544>)
- A.4.2.2 Memnuniyet anketleri web sayfasında yayınlanmaktadır.
(<https://www.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=29544>)
- A.4.2.3 Memnuniyet anketleri web sayfasında yayınlanmaktadır.
(<https://www.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=29544>)
- A.4.2.4 CİMER başvuru web sayfası <https://www.cimer.gov.tr/>
- A.4.3.1 Üniversitemiz mezun portalı web sayfasında. <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/kariyer/>
- A.4.3.2 KSÜ Sosyal Yardımlaşma Spor Kulübü ve Mezunlar Derneği web sayfası.
<https://ksunder.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=19619>
- A.4.3.3 KSÜ Sosyal Yardımlaşma Spor Kulübü ve Mezunlar Derneği web sayfası.
<https://ksunder.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=19619>
- A.5.1.1 2023-2027 Stratejik Plan <https://strateji.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=20856>
- A.5.1.2 Dış İlişkiler Birimi internet sayfası çevrimiçi hizmet vermektedir.
<https://erasmus.ksu.edu.tr/> <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=280>
KSÜ Yabancı Uyruklu Lisansüstü Öğrenci Başvuru Kabul Ve Kayıt Yönergesi
<https://www.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=8132>
- A.5.1.4 <https://www.ksu.edu.tr/default.aspx?DId=79362>
Dış İlişkiler Birimi internet sayfası çevrimiçi hizmet vermektedir.
<https://erasmus.ksu.edu.tr/> <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=280>
- A.5.1.5 Erasmus web sayfası linki; <https://erasmus.ksu.edu.tr/>
Uluslar arası web sayfası linki ;<https://internationalstudents.ksu.edu.tr/>
- A.5.1.6 K131 Dijital Erasmus Toplantı resmi yazısı;
TÜRKÜNİB Hazar Üniversitesi KSÜ Akademik İş Birliği Toplantısı;
<https://www.ksu.edu.tr/default.aspx?DId=80121>
Türkiye Ulusal Ajans'ın Uluslararası Kredi Hareketliliği (K171) Bilgilendirme Toplantısı 25.12.2025 tarihinde yapılacak toplantı 482302 sayılı yazısı.
Ulusal Ajansın Yüksek Öğretim Alanı Merkezi Projeler 16.12.2025 tarihinde yapılacak 480600 sayılı Bilgilendirme Toplantısı

Türkiye Ulusal Ajans' ın 2025 Erasmus+ Yüksek Öğretim Hareketlilik (K131) Proje Yönetim Toplantısı 25.09.2025 Gazi Üniversitesinde Yapılan 453320 sayılı yazı

Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde 28.08.2025 tarihinde yapılan "Çukurovamed konsorsiyum proje ortakları toplantısı" 450411 sayılı yazımız.

K171 öğrenci ve personel değişim programları koordinatör toplantısı 27.02.2025 tarihinde yapılan toplantı 394891 sayılı yazı

Üniversitemizin Tüm Fakülte, Meslek Yüksek Okulu, ve Yüksek Okullarında ve Tüm Bölümlerinde Erasmus+ Oryantasyon Eğitimleri 2025 yılında Gerçekleştirildi; duyuru web linki;

<https://iibf.ksu.edu.tr/default.aspx?DId=86344>

Türk Üniversiteler Birliği (TÜRKÜNİB) 8. Kurul Toplantısı 15.10.2025 tarih ve 473203 sayılı yazı

Türkiye Maarif Vakfı tarafından 03 Aralık 2025 Tarihinde " Üniversiteler ile İş Birliği 4. İstişare Toplantısı" 04.11.2025 tarihli yazı ve 40290 sayılı yazısı

Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığının 06.11.2025 tarihinde düzenlediği Uluslar Arası Öğrencilerin Kayıt ve İkamet İşlemleri Çevrimiçi Toplantı yazısı 04.11.2025 tarih ve 472302 sayılı yazı.

- A.5.2.1 Dış İlişkiler Birimi internet sayfası çevrimiçi hizmet vermektedir.

<https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?SID=280>/<https://erasmus.ksu.edu.tr/>

- A.5.2.2 Uluslararası Öğrenci web sayfası

<https://internationalstudents.ksu.edu.tr/>

Erasmus web sayfası

<https://erasmus.ksu.edu.tr/>

- A.5.2.3 KSÜ TÖMER tarafından öğrenciye verilen Başarı Belgesi.

- A.5.2.4 Erasmus Bütçe

<https://www.ua.gov.tr/haber/2025-basvuru-donemi-yuksekogretimde-hareketlilik-projeleri-ka131-basvuru-sonuclari/>

<https://www.ua.gov.tr/haber/2025-basvuru-donemi-yuksekogretimde-hareketlilik-projeleri-ka171-basvuru-sonuclari/>

A.5.3.1 KSÜ Öğrenci Bilgi Sistemi web sayfa linki <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/login.aspx>

- A.5.3.2 KSÜ Öğrenci Bilgi Sistemi web sayfa linki <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/login.aspx>

- A.5.3.3 KSÜ Öğrenci Bilgi Sistemi web sayfa linki <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/login.aspx>

- A.5.3.4 KSÜ Öğrenci Bilgi Sistemi web sayfa linki <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/login.aspx>

- A.5.3.5 KSÜ Öğrenci Bilgi Sistemi web sayfa linki <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/login.aspx>

- A.5.3.8 KSÜ Öğrenci Bilgi Sistemi web sayfa linki <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/login.aspx>

- A.5.3.10 KSÜ Öğrenci Bilgi Sistemi web sayfa linki <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/login.aspx>

- A.5.3.11 KSÜ Öğrenci Bilgi Sistemi web sayfa linki <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/login.aspx>

- A.5.3.12 KSÜ Öğrenci Bilgi Sistemi web sayfa linki <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/login.aspx>

- A.5.3.13 KSÜ Öğrenci Bilgi Sistemi web sayfa linki <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/login.aspx>

- A.5.3.14 KSÜ Öğrenci Bilgi Sistemi web sayfa linki <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/login.aspx>

- A.5.3.15 KSÜ Öğrenci Bilgi Sistemi web sayfa linki <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/login.aspx>

- A.5.3.26 Personel Daire Başkanlığının 20.11.2025 tarih ve 477581 sayılı yazısı K130 Programı kapsamında Mesleki Girişimcilik Hareketlik İnisiyatifi Başlıklı Konsorsiyum Projesi Toplantısı Görevlendirme Yazısı

- A.5.3.29 KSÜ Öğrenci Bilgi Sistemi web sayfa linki <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/login.aspx>

KSÜ Erasmus web sayfa linki <https://erasmus.ksu.edu.tr/>

- A.5.3.34 Devlet Üniversiteleri URAP sıralamadı web sayfası

[https://newtr.urapcenter.org/Rankings/2024-2025/DEVLET-](https://newtr.urapcenter.org/Rankings/2024-2025/DEVLET-%C3%9CN%C4%B0VERS%C4%B0TELER%C4%B0-2024)

[%C3%9CN%C4%B0VERS%C4%B0TELER%C4%B0-2024](https://newtr.urapcenter.org/Rankings/2024-2025/DEVLET-%C3%9CN%C4%B0VERS%C4%B0TELER%C4%B0-2024)

- A.5.3.44 Türk Üniversiteler Birliği'nin (TÜRKÜNİB) 8. Genel Kurul Toplantısı web duyuru sayfa linki <https://www.ksu.edu.tr/default.aspx?DId=80071>

- B.1.1.1 KSÜ Bologna web sayfasında yayınlanmaktadır. <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/bologna/>
- B.1.1.2 Ders açma şablonu KSÜ OİDB web sayfasında yayınlanmıştır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=9573>
- B.1.1.3 Bölüm/Program açılması iş akış şeması KSÜ OİDB web sayfasında yayınlanmıştır. https://oidb.ksu.edu.tr/depo/belgeler/B%C3%96L%C3%9CM_PROGRAM%20A%C3%87ILMASI_%C4%B0%C5%9E%20AKI%C5%9E%20%C5%9EEMASI_2401261557434734.pdf
- B.1.1.4 Lisansüstü Yön..docx (live.com)
KSÜ_UZEM_OnLisansVeLisansYonerge_2006221059375046.pdf (yokak.gov.tr)
KSÜ-Uzaktan Öğretim Usul ve Esaslar_Senato_30092020_2010031328010047.pdf (yokak.gov.tr)
KSÜ UZAKTAN EĞİTİM ÖĞRETİM LİSANSÜSTÜ YÖNERGESİ (yokak.gov.tr)
KSÜ UZEM Yönetmelik (yokak.gov.tr)
YÖK UZEM Usul ve Esas1_2010021109260925.pdf (yokak.gov.tr)
- B.1.2.1 KSÜ Bologna web sayfasında yer almaktadır. <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/BOLOGNA>
- B.1.2.2 KSÜ Bologna web sayfasında yer almaktadır. <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/BOLOGNA>
- B.1.3.1 KSÜ Bologna web sayfasında yer almaktadır. <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/BOLOGNA>
- B.1.3.2 KSÜ Bologna web sayfasında yer almaktadır. <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/BOLOGNA>
- B.1.4.1 KSÜ Bologna web sayfasında yer almaktadır. <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/BOLOGNA>
- B.1.4.2 KSÜ Bologna web sayfasında yer almaktadır. <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/BOLOGNA>
- B.1.5.1 <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=29945>
KSÜ Ödev Yükleme Kılavuzu1.pdf (yokak.gov.tr)
- B.1.5.2 KSÜ Online Sınav Kılavuzu1.pdf (yokak.gov.tr)
KSÜ-Uzaktan Öğretim Usul 1.pdf (yokak.gov.tr)
KSÜ Sanal Sınıf Öğrenci Kılavuzu.pdf (yokak.gov.tr)
KSÜ Sanal Sınıf Öğretmen Kılavuzu.pdf (yokak.gov.tr)
KSÜ Öğrenci Disiplin İşlemleri.pdf (yokak.gov.tr)
- B.1.5.3 Mezun Portalı web giriş sayfası <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/kariyer/>
Mezunlar Derneği web sayfası <https://ksunder.ksu.edu.tr/>
- B.1.6.1 Öğrenci Bilgi Sistemi <https://obs.ksu.edu.tr/>
- B.1.6.2 Akademik Takvim <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=30379>
- B.2.1.1 KSÜ bologna web sayfası <https://obs.ksu.edu.tr/oibs/bologna>
- B.2.2.1 KSÜ Online Sınav Kılavuzu1.pdf (yokak.gov.tr)
KSÜ-Uzaktan Öğretim Usul 1.pdf (yokak.gov.tr)
KSÜ Sanal Sınıf Öğrenci Kılavuzu.pdf (yokak.gov.tr)
KSÜ Sanal Sınıf Öğretmen Kılavuzu.pdf (yokak.gov.tr)
- B.2.3.1 Eğitim – Öğretim Mevzuatı KSÜ OİDB web sayfamızda yayınlanmaktadır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=9572>
- B.2.3.2 Kayıt Kabul İş Akış Şemaları ilgili tarihlerde duyurular kısmında yayınlanmaktadır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=165>
- B.2.3.3 KSÜ web sayfası duyurular alanında yayınlanmaktadır. <https://www.ksu.edu.tr/>
- B.2.3.4 KSÜ web sayfası duyurular alanında yayınlanmaktadır. <https://www.ksu.edu.tr/>
- B.2.3.5 Uluslararası öğrenci web sayfası <https://internationalstudents.ksu.edu.tr/>
- B.2.3.6 KSÜ OİDB Mevzuat ve Yönergeler web sayfamızda yayınlanmaktadır. <https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?Sid=9572>
- B.2.3.7 Yatay geçiş iş akış şeması https://oidb.ksu.edu.tr/depo/belgeler/YATAY%20GE%C3%87%C4%B0%C5%9E%20%C4%B0%C5%9EL EMLER%C4%B0_2102151946303399.pdf
- B.2.4.1 B2.2.docx (live.com)

- B.2.4.2 B2.2.docx (live.com)
- B.3.1.1 Ders kayıt web duyuru <https://oidb.ksu.edu.tr/default.aspx?DId=69591>
- B.3.1.2 Memnuniyet anketleri web sayfamızda yayınlanmaktadır.
<https://www.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=29544>
https://kutuphane.ksu.edu.tr/Belgeler/dspace_rehber.pdf
<https://kutuphane.ksu.edu.tr/ICD/cepkutuphanem.html>
- B.3.1.3 <https://uzem.ksu.edu.tr/>
- B.3.2.1 KSÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
<https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=9572>
- B.3.2.2 KSÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
<https://oidb.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=9572>
- B.3.4.1 <https://engelsiz.ksu.edu.tr/>
- B.3.4.2 <https://engelsiz.ksu.edu.tr/>
- B.3.4.3 <https://engelsiz.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=30179>
- B.3.4.4 <https://engelsiz.ksu.edu.tr/Default.aspx?SId=29954>
- B.3.4.5 <https://engelsiz.ksu.edu.tr/default.aspx?DId=63580>
- B.3.4.6 <https://www.ksu.edu.tr/default.aspx?DId=63766>
- B.4.2.1 ALMS Eğitim Kılavuzu
https://uzem.ksu.edu.tr/depo/belgeler/alms_egitmen_kullanım_kilavuzu_2010020906555633.pdf
https://www.youtube.com/channel/UCoU_fMNIwTgdwpEVHNSZ-1A
B4.2.docx (live.com)